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Põlva keskväljakuäärset vana katlamaja ootab 
ees lammutamine, et teha ruumi uuele turule. 

Vallavalitsuse korraldatud hanke tulemusel lam-
mutatakse vana katlamaja juba septembris. Selle ase-
mele planeeritava uue turu ja Kesk tänava äärse vana 
turu projekteerimistööd on lõpusirgel ning ehitus-
hange kuulutatakse välja pärast projekti ekspertiisi 
läbimist.

Muudatuste aluseks on vallavalitsuse tellitud ja 
Arhitektuuribüroo MA (Põlva keskväljaku arhitek-
tid) poolt 2020. aastal valminud ideekavand, mille 
eesmärgiks oli kogu ala sidumine ühtseks tervikuks.

Projekteerimise aluseks oleva ideekavandi koha-
selt saab keskväljak jätku mitmeotstarbelise uue turu 
ja vabaaja ala näol ning vana turu ala kaasajastatakse.

Kavandiga on plaanitud uuenduskuur ka Pärna 
tänava äärde kalmistu ja vana turu vahelisele park-
laalale. Parkla projekt on valminud ning riigihange 
ehitaja leidmiseks välja kuulutatud, hanke tulemused 

Septembris algavad lammutustööd turualal
selguvad 8. septembril. Hetkel on tegu loodusliku 
pinnasega kaetud ja organiseerimata parklaalaga, 
kus puudub linnalik tänavaruum ja selgelt defineeri-
tud liikluskultuur. Idee on korrastada parklaala konk-
reetsete liikumistrajektooridega.

Kavand sisaldab ka uue jalakäijate silla rajamist 
keskväljakult üle jõe Pärna tänavale. Kuna planeeri-
tav sild asub kalda piiranguvööndis ja ehituskeelu-
vööndis, siis selle rajamine nõuab detailplaneeringut. 
Vastav planeering on vallavalitsus poolt käesoleva 
aasta veebruaris algatatud, aga kogu protsess kestab 
eeldatavalt aasta. 

Sellest hoolimata, et lammutama ja ehitama ha-
katakse, ei pea keskväljaku ääres korstna otsas ela-
vad kolm kurge elukohta vahetama. Põlvale tuntud 
kurepesaga katlamaja korsten jäetakse alles ning ku-
red saavad seal edasi elada. 

Martti Rõigas 
abivallavanem

Esimene koolitund Tilsi põhikooli 1. klassis. Foto Janika Usin

Tilsi Põhikoolis  24. augustil kell 10.00
Vastse-Kuuste Koolis 1. septembril kell 9.00
Mooste Mõisakoolis 1. septembril kell 9.00
Kauksi Põhikoolis 1. septembril kell 9.00

Ahja Koolis 1. septembril kell 9.00
Põlva Koolis 1. septembril: 1a klass kell 9.00, 1b klass kell 11.00, 

1c klass kell 12.15, 1d klass kell 13.30
2.-9. klass klassijuhatajatund kell 10.00   
Roosi Koolis 1. septembril kell 11.00

Põlva Gümnaasiumis 30. augustil kell 8.20
Põlva Jakobi kool 1. septembril kell 12.00 Põlva Maarja Kirikus

Johannese Kool ja Lasteaed Rosmal 1. septembril kell 12.00
Põlva Muusikakool 1. septembril kell 14.00 I klass

1. septembril kell 16.00 eelõpe
2. septembril kell 18.00 kõik eelklassi huvilised

Põlva Kunstikool 6. septembril kell 16.00

2021/2022 õppeaasta avaaktused Põlva valla koolides

Kõlas esimene koolikell
Põlva vallas on õppeaasta alanud! Esimene kooliaasta avaaktus toimus traditsiooniliselt nädal 

enne tarkusepäeva, 24. augustil Tilsi Põhikoolis. 
Valla haridusmaastik on rikastunud ühe uue tulijaga – 1. augustil avati Põlva Jakobi kooli lasteaia-

rühm. See on oluline osa Põlva haridusloos. Lasteaed tegutseb ajaloolises pastoraadi hoones, Kesk 11.
Kolm kooli ja üks lasteaed alustavad õppeaastat uute juhtidega: Margo Hussar Mooste Mõisakoo-

lis, Pirjo Pall Ahja koolis, Piret Valdmaa Tilsi koolis ja Eve Schmeiman Tilsi lasteaias.
Kooli alguse päeval on alati eriline tähendus, olenemata sellest, millisest kevadest me siia tuleme. 

On omamoodi uus aeg, mis puudutab meid kõiki kuidagi. 
Palju uut on ka ees -  Põlva Kooli Lina 21 uue mitmeotstarbelise õppehoone rajamine ja Põlva 

Lepatriinu lasteaia energiatõhusamaks muutmine. 
Soovin kõigile põnevat kooliaastat, millesse mahub palju uusi ja huvitavaid teadmisi, toredaid 

koostegemisi, sõbralikke ja hoolivaid kaaslasi, aga ka pingutusi ja eneseületamist.
Tegusat, nutikat ja teadmisterohket õppeaastat! 

Janika Usin
abivallavanem

Oli kottpime ja udune öö vastu 20. augustit. Oli 
hingematvalt vaikne. Ühel hetkel hakkas kostuma min-
gi kummaline lõgin, mis läks järjest tugevamaks. Äre-
vus tuli hinge. Ja siis nad lõpuks tulid, need soomukid. 
Tulid päris tükk aega, kuniks äkki peatusid. 

30 aastat tagasi töötasin Eesti Raadio korrespon-
dendina ja minu ülesandeks oli anda infot Pihkva des-
santväelaste liikumisest Saverna piirkonnas, sest juba 
päeval arvati, et nende üheks ründeobjektiks on ilmselt 
Valgjärve telemast. Venekeelset jutuvada ja mõnin-
gaid hõikeid varjutas päris suur masinate müra, aga 
oli näha, et mitmel pool uuriti pingsalt kaarti. Üritasin 
lähemale saada, et kui võimalik, ka mõnda küsimust 
esitada. Üritades sõduritega suhelda, osutasid nad ühe 
ohvitseri poole, kes teatas aga resoluutselt, et ei min-
geid reportereid! Erilist jututuju polnud ka sõduritel, 
kes teadsid vaid, et nende siht on võimalikult kiiresti 
Tallinnasse jõuda.

Õige pea liikus kolonn edasi, Saverna kanti jäid 
maha 5-6 tanketti, umbes tund hiljem jätkasid needki 
teekonda. Kas Valgjärve telemasti päästis hõivamisest 
see, et tuled olid kustutatud ja õiged teeviidad muude-
tud? Seda ei saa me ilmselt kunagi teada, aga arves-
tades, et Tallinnas üheks esimeseks ründeojektiks just 
teletorn oli, siis jah … 

Kella 3 paiku öösel tagasi Põlvasse sõites oli tun-
ne nagu oleks käes juba suur hommik. Väga paljudes 
akendes oli valgus. Ilmselt olidki enamik eestimaalas-
test tol ja järgmisel ööl raadio, mitte une hõlmas. Ka 
mind oodati, seltsiks raadio.     

Eesti taasiseseisvumisest on meil paljudel oma mä-
lestused või kellegi lähedase mälestuste mälestused. 
Mõnes seltskonnas jääb samas tunne, justkui oleks 
eestlased Vene tankirünnaku tagasi löönud ja suure 
Nõukogude Liidu kolme päevaga lammutanud. Tege-
likult oli taasiseseisvumine protsess. 

Juba 23. augustil 1987 toimus rahvarohke Hirve-
pargi miiting, kus nõuti MRP avalikustamist. 13. april-
lil 1988 loodi Rahvarinne, misjärel korraldati arvukalt 
rahvakoosolekuid ja kontserte, nõuti seniste juhtide 
väljavahetamist. Murranguline sündmus oli kahtlema-
ta Balti kett, mida kajastati esiuudisena üle maailma. 
Muidugi ei julenud vahest keegi loota, et vabadus, mil-
lest unistasime ja mida nõudsime, tuleb nii vara. Me 
olime teadlikult selle poole liikunud, me olime mitte 
päris, aga peaaegu selleks valmis. 

Jah, võime öelda, et Eestil läks hästi, meil otseseid 
ohvreid nagu Vilniuses, Moskvas ja Riias polnud, aga 
ka meie inimesed riskisid, valmistades ette miitinguid, 
Balti ketti, osaledes kodukaitse või hoopis piirivalve 
loomises.

Suur tänu kõigile, kes Põlvamaal aktiivselt taasise-
seisvumisele kaasa aitasid.

Georg Pelisaar 
vallavanem
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Volikogus
Alates 1. septembrist 2021 kannab Vastse-Kuuste lasteaed Kaari 

nime Põlva valla Lasteaed Sinilind. Lasteaia rühmad asuvad Vastse-
Kuustes ja Ahjal. Võeti vastu ka Põlva valla Lasteaia Sinilind põhimää-
rus.

Kinnitati Põlva valla 2020. aasta majandusaasta aruanne.
17. oktoobril 2021 toimuvad kohalike omavalitsuste volikogude va-

limised. Järgmise volikogu liikmete arvuks ja mandaatide arvuks mää-
rati 27 ning moodustati 1 valimisringkond.

Moodustati ka Põlva valla valimiskomisjon. Komisjoni esimees 
on vallasekretär Heiki Kolk ning liikmeteks Merike Matt, Aigi Tiks,       
Annely Eesmaa ja Tiivi Parts, asendusliikmeteks Helen Metsma ja Piia 
Roost.

Muudeti Põlva valla arengukava 2019–2030 ja Põlva valla eelar-
vestrateegia aastateks 2019–2040 tunnistati kehtetuks. Kui varasemalt 
oli arengukava ja eelarvestrateegia kaks eraldi dokumenti, siis nüüd lii-
deti eelarvestrateegia arengukava koosseisu. Arengukava ajakohastati.

Põlva Vallavalitsus esitas Riigi Tugiteenuste Keskusele piirkondade 
konkurentsi toetusmeetme (PKT) lisavooru projekti “Põlva Lasketuris-
mikeskuse rajamine” taotluse. Volikogu tagas omaosaluse projekti ellu-
viimiseks summas kuni 505 215 eurot. 

Võeti vastu Põlva valla 2021. aasta teine lisaeelarve. Lisaeelarvega 
suurenevad investeerimistegevuse kulud 331 587 euro võrra ning selle 
katteks võetakse laenu kuni 331 587 eurot.

Põlva Teataja

Põlvamaa kohalike omavalitsuste poolt konkursile „Eesti kau-
nis kodu 2021” esitatud kodudega tutvusid Põlvamaa Omavalit-
suste Liidu komisjoni liikmed ringsõidul maakonnas. 

Kõik konkursile esitatud kodud on kaunid ja samas väga eri-
palgelised. Omanikud on teinud suurt tööd kodude rajamisel, aren-
damisel ja hooldamisel ning väärivad tunnustamist tänukirja ja 
mastivimpliga.

Mastivimplite ja tänukirjadega tunnustatakse:
Põlva Agro OÜ laudahoonete kompleks Aarna külas, esindaja  

Indrek Nõmm
Kaili Lillelehe ja Janek Lõhmuse kodu Aarna külas
Kristi ja Olar Käo kodu Karilatsi külas
Ene ja Aavo Kõivu kodu Prangli külas
Siiri Pärna ja Tarmo Haameri kodu Veriora alevikus
Eike ja Aivar Linnu kodu Sillapää külas
Kaidi ja Artur Poltani kodu Räpina linnas
Evelin Koka ja Roman Rõžovi kodu Aravu külas
Ruth Raudsepa ja Juuno Jõgise kodu Valgesoo külas
Eve ja Rein Reitalu kodu Kiidjärve külas

Eesti Vabariigi Presidendile esitatakse tunnustamiseks:
Kaili Lillelehe ja Janek Lõhmuse kodu Aarna külas Põlva val-

las – suurejoonelise maastikukujundusega kodu endises veskitalus.
Eve ja Rein Reitalu kodu Kiidjärve külas Põlva vallas – vana ja 

uue elegantse harmooniaga kodu
Eike ja Aivar Linnu kodu Sillapää külas Räpina vallas – maali-

line ja õdus väikeaed Võhandu kaldal.

Marika Saks
Põlvamaa Omavalitsuste Liidu esindaja 

 konkursi „Eesti kaunis kodu“ komisjonis

Riigihangete tulemuste kinnitamine
Riigihankele “Mammaste mänguväljak” 

tuli kaks pakkumust, edukaks pakkumuseks 
tunnistati Fixman Eesti OÜ pakkumus kui 
kõige madalama hinnaga pakkumus, maksu-
musega 39 503,82 eurot ilma käibemaksuta 
(47 404,58 eurot koos käibemaksuga).

Riigihankele “Põlva vallas Loko, Kärsa, 
Mustakurmu ja Kanassaare külade piirkonna 
kruusateede remont” tuli kolm pakkumust, 
edukaks tunnistati Verston OÜ pakkumus kui 
kõige madalama hinnaga pakkumus, maksu-
musega 101 864,66 eurot ilma käibemaksu-
ta (122 237,59 eurot koos käibemaksuga). 
Riigihanke eesmärk oli leida tee nr 1170008 
Kunnioru tee tee km 0,010–2,810, tee nr 
1170028 Arramäe tee km 0,000–2,528, tee 
nr 4730082 Kanassaare tee km 0,945–1,454 
kuusateede remondi teostaja.

Lükati tagasi riigihankele “Põlva vallas 
Rosma, Uibujärve, Vana-Koiola ja Himma  
külade piirkonna kruusateede remont ja pin-
damine” tulnud kaks pakkumust, kuna mõ-
lemad pakkumused ületasid hankelepingu 
eeldatavat maksumust. Ettevõtetele esitati 
läbirääkimiste pidamise ettepanek, millega 
mõlema ettevõtte esindajad nõustusid. Ette-
võtted esitasid kohandatud pakkumused, mis 
siiski ületasid hankelepingu eeldatavat mak-
sumust ja lihthanke piirmäära. 

Riigihankele “Ahja Kooli fassaadi re-
konstrueerimine” tuli kaks pakkumust, edu-
kaks tunnistati Latukrest OÜ pakkumus kui 
madalaima hinnaga pakkumus, maksumuse-
ga  264 455,93 eurot ilma käibemaksuta (317 
347  eurot koos käibemaksuga).

Riigihanke „Põlva valla teede ja tänavate 
pindamine“ edukaks pakkumuseks tunnistati 
ainsa pakkuja Verston Ehitus OÜ pakkumus, 
maksumusega 50 802,40 eurot ilma käibe-
maksuta (60 962,68 eurot koos käibemaksu-
ga). Riigihanke eesmärk oli leida Kaupluse 
tee, Lasteaia tee, Sigala tee, Lutsu-Kattai tee, 
Orajõe tee ja Puuri tee teede pindamistööde 
teostaja.

Riigihanke „Mooste valitsejamaja teise 
korruse soojustustööd“ edukaks pakkumu-
seks tunnistati EstNord Consults OÜ pakku-
mus kui kõige madalama hinnaga pakkumus, 
maksumusega 49 928,4 eurot ilma käibemak-
suta (59 914,08 eurot koos käibemaksuga).

Riigihankele „Vastse-Kuuste pargi vee-
silma süvendamine ja tuletõrje veevõtu koht“ 
tuli ainult üks pakkumus, mis tunnistati mit-
tevastavaks hanke eeldatava maksumuse 
olulise ületamise tõttu.

Riigihankele “Põlva valla Luhtsi, Kiisa 

ja Leevijõe piirkonna teede pindamine” tuli 
kaks pakkumust. Edukakas pakkumuseks 
kinnitati RoadWest OÜ pakkumus kui kõige 
madalama hinnaga pakkumus, maksumuse-
ga 33 749,00 eurot ilma käibemaksuta (40 
498,80 eurot koos käibemaksuga).

Riigihankele “Põlva Hoolduskeskuse 
ehitustööd” tuli kaheksa pakkumust, edukaks 
pakkumuseks kinnitati AS Ehitustrust esita-
tud pakkumus maksumusega 2 296 400 eu-
rot ilma käibemaksuta (2 755 680 eurot koos 
käibemaksuga).
Hindamiskomisjoni moodustamine

Moodustati riigihanke “Põlva Kultuuri-
keskuse treppide parendamise ja valgustuse 
rajamise projekteerimistööd” visioonikavan-
di hindamiseks ajutine hindamiskomisjon. 
Eduka pakkumuse valiku aluseks on ma-
janduslikult soodsaim pakkumus hindamise 
kriteeriumidest lähtuvalt. Hindamiskriteeriu-
miteks on maastikuarhitektuuriline lahendus 
(asetus, haljastus, juurdepääsud), trepistiku 
valguspargi lahend ja I ehitusetapi rajamise 
kulud.
Avaliku konkursi tulemuse kinnitamine

Tilsi Lasteaia Muumioru direktoriks kin-
nitati Eve Schmeiman.
Detailplaneeringute algatamine

Algatati Põlva linnas Pärnaõie tänava ja 
Vabriku tänava vahelise ala detailplaneering. 
Planeeringuala suurus on 20,62 ha. Detail-
planeeringu eesmärgiks on jagada planee-
ringuala kruntideks, määrata kruntidele hoo-
nestusala, ehitusõigus, ehitiste ehituslikud, 
arhitektuurilised ning kujunduslikud tingi-
mused ning liikluskorralduse- ja haljastuse 
põhimõtted. Detailplaneeringu alale kavan-
datakse krundid äri-, tootmise- ja väikeette-
võtluse jaoks, liikluspinnad, haljasalad ning 
liitumised ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni-
ga. Juurdepääsuks moodustatavatele krunti-
dele planeeritakse tänavavõrk.

Algatati Põlva linnas Vahtra tn 21 ka-
tastriüksuse ja lähiala detailplaneeringu 
koostamine eesmärgiga püstitada Vahtra tn 
21 katastriüksusele olemasoleva laohoone 
asemele tootmis- ja ärihoone, määrata hoo-
nete rajamiseks ehitusõigus ning muuta maa 
kasutamise sihtotstarve tootmis- ja ärimaaks. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 8615 m2.

Algatati  Põlva linnas J. Hurda 15 katast-
riüksuse ja lähiala detailplaneeringu koosta-
mine. Detailplaneeringu koostamise eesmärk 
on püstitada katastriüksusele 3-korruseline 
korterelamu, määrata planeeringualale hoo-
nestusala ja ehitusõigus, ehitiste ehituslikud, 
arhitektuurilised ja kujunduslikud tingimu-

sed ning liikluskorralduse- ja haljastuse põ-
himõtted ning muuta maa kasutamise sihtots-
tarve elamumaaks.

Otsustati jätkata Põlva linnas Energia tn 
16 katastriüksuse ja lähialade detailplanee-
ringu koostamisega ning koostamise tähtae-
ga pikendatakse kahe aasta võrra. 
Vallavara võõrandamine

Otsustati korraldada elektroonilised 
enampakkumised neljale vallale kuuluva 
kinnistu ja kolme sõiduauto müügiks. Enam-
pakkumise teated avaldatakse vähemalt 14 
päeva enne enampakkumist Põlva valla ko-
dulehel www.polva.ee.

Võõrandati otsustuskorras tasuta aktsia-
seltsile PÕLVA VESI Põlva vallale kuuluv 
kinnistu (pindala 360 m², sihtotstarve jäät-
mehoidla maa 100%) asukohaga Puhasti, 
Aarna küla, et PÕLVA VESI saaks veevarus-
tuse ja kanalisatsiooni projekti raames rajada 
reoveepuhasti.

Pärimise kaudu Põlva vallale kuuluv 
osak Miiaste Põllumajanduslikus Osaühin-
gus võõrandati otsustuskorras osaühingule 
Agrone hinnaga 5700 eurot.
Reservfondist raha eraldamine

Eraldati reservfondist 2 000 eurot SA 
Tilsi Perekodu 100. aasta juubeliürituste lä-
biviimiseks ja 11 037,60 eurot Vastse-Kuuste 
kogukonnamaja teise korruse hädaväljapää-
su ehitamiseks.
Vara omandamine

Otsustati omandada tasuta Põlva vallale 
mittetulundusühingule Tille tee L1 kuuluv 
kinnistu (sihtotstarve 100% transpordimaa, 
pindala 14371,0 m2) asukohaga Tille tee L1, 
Puskaru küla, Põlva vald, Põlva maakond.
Toetuse maksmine

Eraldati andeka noore toetust summas 
400 eurot motokrossivõistlusel osalemiseks.
Valimisjaoskondade moodustamine 

Põlva valla valimiskomisjoni asukohaks 
2021. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimistel määrati Põlva Vallavalitsus aad-
ressil: Kesk 15, Põlva linn.

Otsustati moodustada viis valimisjaos-
konda: Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses, 
Ahja Kultuurikeskuses, Põlva Vallavalitsuse 
Laheda teenuskeskuses, Mooste Kultuurima-
jas ja Vastse-Kuuste Kultuurimajas.
 Projekteerimistingimuste määramine

Lubati projekteerimistingimuste alusel 
detailplaneeringut koostamata püstitada abi-
hoone Põlva linnas Roosi tn 11 katastriüksu-
sele (sihtotstarve elamumaa 100%).

Kooskõlastati Räpina valla üldplaneering 
ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 
aruanne.

Konkursi “Põlvamaa kaunis kodu” tulemusedHea soojusenergia tarbija!
AS Põlva Soojus valmistub uueks kütteperioodiks. Käimas on 

vajalikud hooldus- ja remonditööd. Valmisolek peab olema tagatud 
katlamajades ja soojustorustike töökindluses.

Kaugkütte piirkonnad asuvad Põlva linnas (katlamajad Käisi 
tn 11 ja Vabriku tn 24a), Ahja alevikus, Vastse-Kuuste alevikus ja 
Tilsi alevikus. Kaugküttevõrgus varustatakse soojaga 173 objekti 
(Ahjal 4, Vastse-Kuustes 11, Põlvas 150, Tilsis 8). Kaugkütte soo-
justorustiku pikkus võrgupiirkondades on kokku 16,5 km. AS-il 
Põlva Soojus on üks hakkepuidul töötav katel, 11 maagaasi katelt, 
üks  LPG gaasikatel ja üks õlikatel. Võrgupiirkonnad on varustatud 
kaugloetavate soojusarvestitega.

Vastavalt Põlva Vallavalitsuse istungi protokollile 02.06.2021 
nr 2-1/27 otsustati nõustuda AS Põlva Soojus ettepanekuga keh-
testada piirkondadele (Põlva, Ahja, Vastse-Kuuste ja Tilsi) ühine 
piirhind.

Konkurentsiamet kooskõlastas AS-i Põlva Soojus esitatud taot-
luse alusel Põlva, Ahja, Tilsi ja Vastse-Kuuste võrgupiirkonnale 
hinnavalemi alusel arvutatud müüdava soojuse piirhinnaks 51,45 
€/MWh (lisandub käibemaks).

Hind hakkab Põlva, Ahja ja Vastse-Kuuste võrgupiirkondades 
kehtima 01.09.2021, Tilsis 01.10.2021. 

Tilsi kaugkütte piirkonnas on hinnatõusu põhjuseks vajalikud 
investeeringud, mis tagavad jätkusuutliku soojusenergia tootmise. 
Tilsi katlamaja renoveerimine, vedelgaasi katla paigaldamine koos 
gaasimahuti ja torustikuga vajab investeeringuid 50 tuhande euro 
ulatuses.

Põlva Vallavalitsuse korraldusega 28.04.2021 nr 2-3/188 anti 
aktsiaseltsile Põlva Soojus tasuta kasutusse Põlva vallas Tilsi külas 
Koostöökeskuse kinnistul asuv katlamaja kompleks seadmetega ja 
kaugkütte soojustorustikuga.

Investeeringud on tehtud ja tehakse tehniliste efektiivsusnäi-
tajate parandamiseks, varustuskindluse ning soojuse tootmise ja 
jaotamise tagamiseks. Soojust soovides,

AS Põlva Soojus

Eterniidi kogumine 
Põlva vallas

Põlva Vallavalitsusel on hea meel teatada, et SA Keskkonnain-
vesteeringute Keskus (edaspidi KIK) on avanud toetusvooru ela-
nikkonnalt eterniidijäätmete kogumiseks ringmajanduse program-
mi alt. Selleks, et vallavalitsus saaks toetusvoorus taotlust esitada,  
on avatud etteregistreerimine, et välja selgitada kogus, mida Põlva 
vallas üle anda soovitakse.

Etteregistreeritud isikud saavad pärast KIKi poolt võimaliku 
positiivse rahastusotsuse ning vajalike dokumentide ning hanke 
läbiviimist tasuta üle anda registreeritud koguse eterniiti.

Juhime tähelepanu, et tegu on etteregistreerimisega ning hanke 
läbiviimine ja asjaajamine võtab mõnevõrra aega. Sellest tulene-
valt peab arvestama, et informatsioon eterniidi üle andmise kohta 
jõuab registreerunutele jooksvalt.

Registreerimiseks palume täita eterniidi tasuta anda soovijal 
registreerimisleht (mis on leitav valla kodulehel) ning saata täi-
detud registreerimisleht Põlva Vallavalitsuse e-posti aadressile 
info@polva.ee või tuua Põlva Vallavalitsusse aadressil Võru 1, 
Põlva linn. Registreeringuid võetakse vastu kuni 20.09.2021 või 
kuni eelarveliste vahendite täitumiseni.

Lisainfo keskkonnaspetsialist Reelika Raig,  tel 799 9486 või 
5332 3061.

Vallavalitsuse istungitel
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Laieneb maskikandmise ja 
COVID tõendite esitamise 
kohustus 

26. augustist laieneb maskikandmise kohustus kõikidele ava-
likele siseruumidele, kus ei kontrollita COVID tõendit.

Lisaks praegu juba kohustuslikule maskikandmisele ühistrans-
pordis puudutab see ka kaubanduskeskusi, poode, aga ka teenuste 
osutamist pankades, postimajades ja mujal.

Endiselt on maskikandmise kohustusest vabastatud kuni 12-aas-
tased lapsed või kui suu ja nina katmine on tervislikel või muudel 
olulistel põhjustel vastunäidustatud.

26. augustist tuleb kõigil alates 18. eluaastast esitada CO-
VID tõend sportimisel, treenimisel, noorsootöös, huvitegevuses 
ja -hariduses, täienduskoolituses ja täiendõppes; spordivõistlustel 
ning spordi- ja liikumisüritustel; saunades, spaades, veekeskustes ja 
ujulates; avalikel koosolekutel ja üritustel, sealhulgas teatris, kinos, 
kontserdil, konverentsil; muuseumites ja näitusasutustes; meelelahu-
tusteenustel; toitlustusettevõtetes kohapeal söömisel-joomisel. 

Kõikidelt osavõtjatelt tuleb nakkusohutust kontrollida ka siis, kui 
tegevus või üritus toimub teenuse osutamise kohas, näiteks toitlus-
tuskoha rentimisel või teatrietenduse tellimisel.

COVID tõendit ei tule kontrollida piiramata territooriumiga vä-
liürituste puhul.

COVID tõendit ei ole vaja esitada kaubanduskeskustes ega poo-
dides. Samuti pole enda nakkusohutust vaja tõendada restoranist või 
kohvikust toidu kaasaostmisel. Samas, nagu eelpool viidatud, tuleb 
nendes kohtades või juhtudel kanda maski.

Kõik juhendid on leitavad veebilehelt www.kriis.ee

Vaktsineerimise või koroonaviiruse läbipõdemise 
tõendit saab alla laadida patsiendiportaalis 

www.digilugu.ee 
Kui Teil ei ole võimalik või puuduvad oskused koostada 
COVID digitõendit, siis võib pöörduda abi saamiseks 

Põlva valla raamatukogudesse või 
vallavalitsuse sotsiaalosakonda.

Digitõendi koostamiseks tuleb kaasa võtta kaasa 
kehtiv ID kaart ja PIN koodid!

2021. aastal viis Tallinna Ülikool läbi kohali-
ke omavalitsuste vabaühenduste rahastamise ana-
lüüsi, kus uuriti peamiselt haldusreformi järgseid 
rahastamise praktikaid kohalikes omavalitsustes.

Uuringus analüüsiti ka kahe konkreetse oma-
valitsuse vabaühenduste rahastamist ning üks 
nendest valdadest oli Põlva vald. Analüüsi saa-
mise üks tingimus oli, et üks omavalitsus peab 
asuma lähedal suurele keskusele (näiteks Tallinn 
või Tartu) ja teine vald asuma suurtest tõmbekes-
kustest eemal. Teiseks, pidi analüüsitav omava-
litsus olema eelnevalt vabaühendustega koostöös 
ja neile toetuste korraldamises positiivselt silma 
jäänud - mida Rae ja Põlva vald olid.

Uuringu vältel intervjueeriti kolme erinevat 

Vallavalitsus ootab kogukondliku 
arendustegevuse toetuse taotlusi

Põlva valla kogukondliku arendustegevuse toetuse lisavooru 
taotluste esitamise tähtaeg on 30. september 2021. 

Põlva valla kogukondliku arendustegevuse toetuse eesmärk on 
elu- ja looduskeskkonna parendamine, kogukonna aktiivsuse toe-
tamine ja avalikkusele suunatud objektide arendamine Põlva val-
las. Toetust antakse projektide omaosaluse finantseerimiseks. 

Taotlemine toimub Põlva valla kodulehel e-keskkonnas SPO-
KU.  

Lisainfo: arenduse peaspetsialist Kaire Kalk, 799 9344, 5301 
4448; kaire.kalk@polva.ee

Projektitoetuse taotluste esitamise 
tähtaeg on 1. september 2021

Avatud on kultuuri-, spordi-, hariduse- ja noorsootöö projekti-
toetuste III taotlusvoor. Toetust saab küsida üritustele, mis toimu-
vad 1. oktoobrist kuni 31. detsembrini 2021. Toetust saab taotleda 
füüsiline või juriidiline isik ürituse korraldamiseks, mis on suuna-
tud Põlva valla elanikele ja toimub Põlva valla haldusterritooriu-
mil ning toetab Põlva valla mainekujundust. Taotlemine ja kogu 
info on e-keskkonnas SPOKU, sisenemine Põlva valla kodulehelt. 
Infot ja abi taotluse tegemisel saab haridus- ja kultuuriosakonna 
vastava valdkonna spetsialistilt. 

Lisainfo: kultuurispetsialist Eve Sokk, 799 9489, 514 7682;
eve.sokk@polva.ee

Valla veebilehe külastamise võimalus on lahtiolekuaegadel kõiki-
des valla raamatukogudes.

Planeeringualaks on kogu Põlva vald, st 705,9 km2. 
Üldplaneeringuga on võetud eesmärk soosida juba väljakujunenud 
asustusega alade arengut ja vältida asustuse laialivalgumist piir-
kondadesse, kus asustuse hajumine on looduskeskkonnale koor-
mav ja majanduslikult kulukas. 
Põlva linnas suunab üldplaneering asustust eesmärgiga ühenda-
da linna erinevad piirkonnad sidusaks ja hästi toimivaks tervikuks. 
Üldplaneeringuga ei kavandata maakasutuse ulatuslikke muudatu-
si ning ulatuslikke maakatte muudatusi üldplaneeringu kehtivusajal 
ei ole oodata. 
Olulise ruumilise mõjuga objekte ei kavandata ning üldplaneeringu 
koostamisel on läbivalt väärtustatud looduskaitselisi ja kultuuriloo-
lisi väärtusi.

Üldplaneeringuga paralleelselt viiakse läbi KSH. Mõjude hindami-
se tulemusena selgus, et üldplaneeringu elluviimisega ei kaasne 
eeldatavalt olulist negatiivset keskkonnamõju. Üldplaneeringu la-
hendus võimaldab olemasoleva rohevõrgustiku toimimist, samuti 
kaitsealuste alade ja objektide säilimist. Keskuste alade arenda-
mine ja tihendamine võimaldab tehnovõrkude optimeerimist ja 
täiustamist, mille tulemusena infrastruktuuri seisukord paraneb 
ning kaasneb positiivne mõju. KSH aruande eelnõu alusel ei esine 
negatiivset mõju Natura 2000 võrgustiku aladele ega riigipiiriülest 
keskkonnamõju.

Kirjalikke arvamusi üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu kohta 
saab esitada avaliku väljapaneku ajal, st kuni 10. oktoobrini 2021 
e-posti teel info@polva.ee või tavakirjaga Kesk tn 15, Põlva linn, 
Põlva vald, 63308 Põlva maakond.

Informatsiooni avalike arutelude toimumise aja, asukohtade ning 
viisi kohta edastab Põlva Vallavalitsus pärast avaliku väljapaneku 
lõppu.

Lisainfo: tiia.zuppur@polva.ee; tel 5347 1669

Tule, räägi kaasa:

13. septembril kell 17.30 

VASTSE-KUUSTE 

Kultuurimajas

14. septembril kell 17.30 

AHJA Kultuurimajas

15. septembril kell 17.30 

MOOSTE Kultuurimajas

 

16. september kell 17.30 

PÕLVA Kultuuri- ja 

Huvikeskuse salongis

17. septembril kell 17.30 

TILSIS, endise vallavalit-

suse saalis

Kaasamiskoosolekutel
virtuaalkeskkonnas
osalemiseks vajalik link 
avaldatakse valla veebile-
hel koosoleku toimumise
päeval.

Põlva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (KSH) aruande 

eelnõu avalikustamine
30. augustist – 10. oktoobrini 2021

Põlva valla veebilehel
www.polva.ee/uldplaneering/uldplaneering-koostamisel 

Põlva valla SuperMalev 2021 
pakkus sel aastal võimaluse male-
vast osa saada tervelt 115 noorel. 
Kaheksa SuperMaleva rühma töö-
tasid Põlvas, Ahjal, Vastse-Kuuste, 
Moostes ja Tilsis.

Maleva korraldamine on kohali-
ku tasandi jaoks väga oluline mitmel 
põhjusel:

• Paljude noorte jaoks on malev 
ainus võimalus töökogemust saada 
ja raha teenida. Järjest vähem on 
neid tööandjaid, kes saavad ja taha-
vad alaealisi tööle võtta.  

• Vastupidiselt laialt levinud 
arvamusele lumehelbekestest, kes 
miskit teha ei taha, on noored tege-
likult tublid ning said hästi hakkama 
kuumadest ilmadest hoolimata. See 
kogemus õpetab, et kõik raskused on 
ületatavad! 

• Malevlaste panus on selgelt 
nähtav kõigis kogukondades. Kitkuti 
ja riisuti, puhastati ja värviti, sortee-
riti ja koristati. Mitmedki kohad on 
pärast malevlaste tublit tööd hoopis 

Põlva valla õpilasmalevas sai töökogemuse 115 noort

vallavanem Georg Pelisaar –  799 9470; 
georg.pelisaar@polva.ee
üldjuhtimine, valla esindamine, valla arengu stra-
teegiline planeerimine
abivallavanem Janika Usin – 5332 7079; 
janika.usin@polva.ee
haridus; kultuuri-, spordi- ja noorsootöö; 
tervis edendus
abivallavanem Martti Rõigas – 5304 1508; 
martti.roigas@polva.ee
elamu- ja kommunaalmajandus; teed ja tänavad; 
ühistranspordi korraldamine; liikluskorraldus

HARIDUS- JA KULTUURIOSAKOND 
Kesk 15, Põlva
osakonna juhataja Aigi Tiks – 799 9490; 
528 1613; aigi.tiks@polva.ee
Haridus- ja kultuuriosakonna töövaldkonnad: 
haridus, kultuur, noorsootöö, sport ja terviseden-
dus

SOTSIAALOSAKOND Kesk 15, Põlva
osakonna juhataja Helen Metsma – 799 9473; 
5884 4140; helen.metsma@polva.ee
Sotsiaalosakonna töövaldkonnad: sotsiaalabi, sot-
siaalhoolekanne, lastekaitse, sotsiaalnõustamine 

EHITUS- JA PLANEERINGUOSAKOND 
Võru 1, Põlva
osakonna juhataja Mihkel Kala – 799 9469; 5199 
2133; mihkel.kala@polva.ee
Ehitusosakonna töövaldkonnad: planeerimine, 
projekteerimine, ehitus, kommunaalmajandus, 
keskkonnakaitse, jäätmemajandus, haljastus, ener-
geetika, transport, omandi- ja maareform, valla 
kinnisvara

FINANTSOSAKOND, Kesk 15, Põlva
finantsosakonna juhataja Märt Eskor – 799 9487; 
516 5864; mart.eskor@polva.ee
Osakonna töövaldkond: elarve täitmise koordinee-
rimine ja analüüsimine, raamatupidamise korral-
damise koordineerimine vallavalitsuse hallatava-
tes asutustes 

KANTSELEI, Kesk 15, Põlva
Vallasekretär Heiki Kolk – 799 9472; 514 7690; 
heiki.kolk@polva.ee
Kantselei töövaldkonnad: vallavalitsuse õigus- ja 
haldusaktide juriidiline kontroll, valla valimisko-
misjoni töö korraldamine, valla õigusaktide avali-
kustamine, arhiveerimine, registrite ja perekonna-
seisuameti pidamine

teise ilmega. Nii on hea meel mõle-
mal poolel, nii kohalikel kui noortel. 
Ise teevad ja ise hoiavad. 

Lisaks töö tegemise võimaluse-
le hindavad noored ka võimalusi, 
mida pakkusid neile maleva vabaaja 
tegevused. Töötoad ja loengud, 
paintball, laserlahing, SUP-lauaga 
sõitmine... need on vaid mõned tege-
vused, millest muidu poleks noortel 
olnud võimalik osa saada. Mitmes 
rühmas oli noortel ka ise kokkamise 
vastutus. Tundub lihtne, aga nii mõ-
negi noore jaoks esmakordne koge-
mus.

Me peame noorte vastu huvi 
tundma ning neid toetama. Vahel on 
selleks tarvis päris palju kannatust 
ja tundub, et ise ära teha oleks liht-
sam. Kui aga juhendamise vaev ette 
võtta, tasub see end lõpuks kuhjaga 
ära, sest tänased noored on homsed 
täiskasvanud!

Janika Usin 
abivallavanem

Põlva Vallavalitsuse kontaktid
Vallavalitsuse infotelefon 799 9470; 5883 6907; e-posti aadress info@polva.ee

osapoolt: vabaühenduste esindajad, külavanema-
te seltsi esindajad ning valla ametnikud. 

Uuringus osalenud tõid välja ka haldusrefor-
miga kaasnenud positiivseid pooli, nagu suure-
mad toetuse summad ja täpsemad määramise 
korrad. Samuti tõid nad välja, et toetuse liigid on 
üksikasjalikumad.

Tore oli näha, et uurimuses oli leitud palju 
positiivset Põlva valla vabaühenduste rahasta-
mise ning koostöö kohta. Ja teisalt oli hea saa-
da konstruktiivset kriitikat ning mõtteainet, et 
kuidas saaks edaspidi veel paremini ning kuidas 
areneda.

Uurimusega saab pikemalt tutvuda KÜSK’i 
veebilehel.

Tallinna Ülikooli uurimusest selgus, et Põlva valla vaba-
ühenduste rahastamine toimib hästi
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Tuletungla valguses Ahjal
Kevadel, 2. märtsil tähistati Friedebert Tuglase 135. sünniaasta-

päeva. Tõsi, tänavuse juubeliaasta sündmused kujunesid aga tagasi-
hoidlikuks. Ka Ahjal, Tuglase sünnipaigas plaanisime erinevaid kok-
kusaamisi, kuid paraku see nii ei läinud. Ettevalmistusi oleme aga 
pikka aega teinud, uue kuue sai Tuglase muuseum ja hooldatud kirja-
niku sünni- ning kasvukohta tähistavad kivid. 

Nüüd suve lõpus saab ka Tuglase 135. sünniaastapäev Ahjal tä-
histatud. Head huvilised, olete oodatud külla koguni kahel nädalalõpu 
päeval. Tähistame kirjaniku sünnipäeva mitmete eriilmeliste kokku-
saamistega, sest Ahja oli ju Tuglase jaoks ikka ja alati kõikide ränna-
kute lähtepunkt. Võta aega ja lase ennast pühapäevastada!

LAUPÄEV, 28. augustil
KELL 19:00-20:00 AHJA KODUKOHVIKUTE PÄEV 2021                        
Ootame külalisi kaugelt ja lähedalt osa saama meie kohvikutepäe-

vast. Sind ootavad ees armsad koduaiad, kaetud toidulaud õuemurul ja 
lahke pererahvas. Pakutakse Virtin Sohvi kakukesi. Külasta kohvikuid 
ja aita parim küpsetis välja selgitada! 

KELL 19:00-20:00  ja 21:00-22:00 Tuglase muuseumi valges 
saalis Apelsinise Duo salongimuusikatund. Õhtukontserdil esitab 
Apelsinine Duo eheda intiimsemat laadi akustilise nägemuse džäs-
siklassika, folkroki ja alternatiivi lauludest. NB! Toimumisajad kell 
19:00 ja 21:00. Kohtade arv piiratud! Anna aegsasti teada kui otsustad 
tulla! Kogunemine pool tundi enne kontserti raamatukogu aeda. 

KELL 21:00 muinastulede süütamine mõisapargis, tantsuks 
ansambel Parvepoisid.

Ahjal vana mõisapark saab põimukuu viimase laupäeva päikseloo-
jangul  muinastuledega ehitud.  Ootame Sind kolme järve ja Tuglase 
lapsepõlvemaale kaunist augustiõhtut veetma. Lõpetame selle sooja 
suve hea muusika ja tantsu saatel. Süütame tulesilmad ja olgu meid 
palju kellele see korda läheb…. 

KELL 11:00 – 17.00 Nerva näitus „Üks päev on mu tähed suu-
reks kasvanud“ Ahja raamatukogus/Tuglase muuseumis,  Kunstnik 
ootab näitusekülastajaid kohapeal kell 12:00 ja 15:00. 

PÜHAPÄEV, 5. september
KELL 11:00 hommikuastumine tuglase jalajälgedes mööda 

meenutuste radu ehk meeleolurännak  väikese Illimari radadel 
Kutsume sind väikesele jalutuskäigule… Teekonda alustame raa-

matukogu aiast, retkel meenutame olnut, naudime koosolemist ja kau-
nist loodust. Lubame sulle, hea külastaja, et suurepärane meeleolu ja 
muusikalised üllatused ootavad sind just sel pühapäeval Ahjal, Illima-
ri radadel!  

KELL 14:00 Kristiina Ehini ja Silver Sepa luule- ja muusika 
kontsert (raamatukogu aias).

Tuglase 135. sünniaastapäeva sündmused lõpetame Kristiina 
Ehini ja Silver Sepa lummava aiakontserdiga. Nii avanebki sel püha-
päevasel pealelõunatunnil teile mõnusalt põimununa kontsert Silveri 
fantaasiapillimuusikast ja lauludest ning Kristiina luuleloomingust. 
Ootame kohtumist!

Underi ja Tuglase kirjanduskeskuse näitus „Omnibusega üm-
ber Põhja- ja Kesk-Euroopa“  Ahja raamatukogus/Tuglase muuseu-
mis. Näitus on koostatud Tuglase sünniaastapäevaks valminud raama-
tu põhjal. 

NB! Mõlemal päeval on avatud Tuglase muuseum, kell 11:00 – 
17:00. Ahja ootab teid! 

Lisainfo: 
Külli Vardja tel 525 9436 või Andre Laine tel 5661 2809
e-post: ahja.raamat@polvavald.

Neljapäev 26. august:

Kell 18.00-21.00 TUND TERVISELE ümber Põlva järve. Regist-
reerimine 30. korda toimuvale juubelihõngulisele tervisekõnnile 
Keskväljakul ajavahemikus 18.00 kuni 20.00.
NB! Seoses piirangutega puudub ühisstart. Tervisekõndi on või-
malik alustada omal valitud ajal, ajavahemikus 18.00-20.00, lõpp 
keskväljakul kell 21.00.
Loosiauhindade võitjad avalikustatakse veebilehel https://polva-
spordikool.weebly.com/
Auhindadega toetavad: Coop Põlva, Põlva vald, Põlva Kultuuri-
ja Huvikeskus, Tarmo Tamm, Acino Estonia , Hotell Pesa, Põlva 
Maakonna Spordiliit, Bauhof, Merilini juuksurisalong, Margicar. 
Korraldab: Põlva Spordikool

Kell 18.00-20.00 EUROOPA TULEVIKU KOHVIK Mammastes, 
vallamaja ees. Tervislikud suupisted, üllatused ja mõtete vahetami-
ne Euroopa tuleviku teemadel. 
Euroopa tuleviku kohvik on Europe Direct Lõuna-Eesti Põlva in-
fopunkti avaüritus. 
Korraldaja Europe Direct Lõuna-Eesti Põlva infokeskus

Reede 27. august:

PEALAVAL (Põlva Kultuurikeskuse ees):
Kell 20.30 Muusikaline tervitus Põlva Lõõtsakooli mängijatelt, 
juhendaja Heino Tartes
Kell 21:15 ANSAMBEL WINNY PUHH 

Algusega kell 22.00 Põlva Kultuurikeskuses (peafuajees) ja Öö-
klubis KINO! 
“ÖÖS ON DISKOT”. 2 pidu / 1 pilet! ENNU RATAS ja CAATER 
LIVE!
Ülipopulaarne pealinna tantsupidu Ennu Ratas maandub kultuu-
rikeskuse 30. sünnipäevaks esmakordselt Põlvas. Meeleolukaid 
tantsuhitte, troopilisi rütme ja sensuaalseid ballaade läbi aegade ja 
generatsioonide toovad Põlva Kultuurikeskuses pidulisteni KRIS-
TO RAJASAARE, KALEV K ja RAUL RAJU!  
Ööklubis KINO kuumad 90ndad, DJ Janek Tennosaar. 
Kell 01.00 CAATER / MARI-LIIS LIVE!
Ööpeole maksab pilet 10€, müügil Ticketeris ja kohapeal (pilet 
kehtib mõlemal peol).
Sissepääs 18+
NB! Tulenevalt valitsuse poolt kehtestatud piirangutest, tuleb peo 
külastajal esitada sissepääsus üks järgmistest tõenditest: vaktsinee-
rimistõend, covid – 19 läbipõdemist märkiv tõend või negatiivne 
covid - 19 testi märkiv tõend. NB! Põlva Ööd pakuvad sündmuse-
päeval kiirtestimisvõimalust.

Laupäev 28. august

Kell 17.00 kuni 19.00 VI lastejooks Usin Jooksja Põlva linnastaa-
dionil
NB! Seoses piirangutega on vanusegruppide jooksud hajutatud 
kellaaegadele:
Kell 17.00 kuni 2-aastased (k.a) / 17.30 3-ja 4-aastased / 18.00 5-ja 
6-aastased / 18.30 7-kuni 10-aastased
Distants 400 meetrit, Lapsed võivad joosta vanemaga.
Loosiauhinnad ja peaauhind 150 eurone kinkekaart enda valitud 
tervise-või spaateenusele.
Võitjaid ei selgitata ja lõpuloosimiseks kogunemist ei toimu. Loo-
simine toimub Usin liikuja FB lehel kell 19.00. Võitjatega võetak-
se ühendust.
Toetavad: AS Tere, Europe Direct Lõuna-Eesti, Põlva Maakonna 
Spordiliit, Raudnagel OÜ, Põlva valla Noorsootöö Keskus. SA 
Põlva Sport, Transpordiamet.
Korraldab: Janika Usin

Kell 16.00-22.00 PÕLVA NOORTEKESKUS. NOORSOOTÖÖ 
KOHVIK.
Põlva valla noorsootöötajad pakuvad isevalmistatud soolaseid ja 
magusaid hõrgutisi, jäätist ja jooke ning tutvustatakse noorsootööd 
ja selle võimalusi. Müügist saadav tulu läheb noortele mõeldud 
stipendiumi „Tulevikuredel“ tarbeks.
Kell 16.00 noortekeskuses tuur „Pole noort. Pole midagi?“ ehk kii-
re ülevaade täiskasvanutele sellest, mis on noorsootöö ja milline 
on selle seis Põlva vallas.”

Sumedad ja salapärased augustikuu ööd 
Põlvas kutsuvad!

Korraldaja: Põlva Noortekeskus

PROGRAMM LASTELE PÕLVA KULTUURIKESKUSES (sa-
longis, tantsusaalis):
kell 18.00-19.00 ja kell 21.00-22.00 Nukuteatrimuuseumi VARJU-
TEATRI TÖÖTUBA (Üks töötuba mahutab 30 last, sobilik kooli-
ealisele lapsele või väiksemale huvilisele koos vanemaga), võima-
lik eelregistreerida aadressil: kultuur@kultuurikeskus.ee
Töötoas saab kuulda ilusat legendi varjunuku sünnist, tutvuda var-
juteatri mängimise tehnikatega, meisterdada varjunukke ning nen-
dega varjude loomist proovida.
Toetab Nukuteatrimuuseumi patroon, perekond Riesenkampff.
Kell 20.00-21.00 ÖÖJUTUD: Jutuvestja PIRET PÄÄR, pillidel 
CÄTLIN JAAGO

PROGRAMM PEALAVAL (Põlva Kultuurikeskuse ees):
Kell 19.00 ARGO VALS
Kell 21.00 RITA RAY
Kell 22.00 KARMID TORUD, TRIINU, HAINZ

PÕLVA KESKRAAMATUKOGU:
Kell 22.00-23.00 “Mõtlikud lood ja laulud” Kärt ja Ants Johanson

Pühapäev 29. august
Kell 18.00- 20.00 TERVISLIK FINIŠ! Liikudes Põlva ööde finišis-
se mööda äsja valminud Põlva-Peri kergliiklusteed. Jaluta, jookse, 
rulluisuta või sõida rattaga, valik on sinu!
Registreerimine ajavahemikul 18.00-19.00 Põlva Keskväljakul. 
Saabujaid tervitab Peril ÄGE BRASS.
NB! Seoses piirangutega puudub ühisstart. Rada on võimalik alus-
tada igal ühel omal valitud ajal, ajavahemikus 18.00-19.00, lõpp 
Peri külakeskuses kell 20.00. 
Perilt Põlvasse esimene buss väljub 20.15 (ühistranspordis kohus-
tus kanda maski).
Loosiauhinnad (võitjate nimed avalikustatakse lehel polva.
ee): Põlva vald, Põlva Spordikool, Põlva Maakonna Spordiliit, 
L.M.Füsioteraapia OÜ, Põlva Kultuurikeskus.
Korraldaja: Põlva Vallavalitsus

*Kõik sündmused kavas on tasuta, välja arvatud R 27.08 toimuv 
ööpidu Põlva Kultuurikeskuses ja ööklubis Kino “ÖÖS ON DIS-
KOT” / Ennu Ratas ja Caater live. 

Augusti viimasel nädalavahetusel toimub festival PÕLVA ÖÖD. Neli päeva on täis muusikat – nii kaunist, midagi hingele aga ka raju 
muusikat, on sportlikke tegevusi lastele, peredele, täiskasvanutele, hilisõhtuseid jutte ja lugusid lastele ning hommikutundideni kestvat tant-
supidu vanusele 18+ . 

PÕLVA ÖÖD kutsuvad lisaks kontsertidele ja pidudele ka tervislikele liikumis-, kõnni ja jooksuüritustele! Leia sobiv ja osale kindlasti! 
Kõik üritused kavas on tasuta, välja arvatud reedeõhtune Põlva Kultuurikeskuse ja Ööklubi Kino ühine pidu “ÖÖS ON DISKOT”. 

NB! Vastavalt Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud piirangutele, palume arvestada tingimustega, et külastajal tuleb esitada sissepääsus 
üks järgmistest tõenditest: vaktsineerimistõend, covid – 19 läbipõdemist märkiv tõend või negatiivne covid - 19 testi märkiv tõend (PCR 
test kehtib juhul, kui see on tehtud mitte rohkem kui 72 h enne üritust ja antigeeni test mitte rohkem kui 48 h enne üritust) ja isikut tõendav 
dokument.

Põlva Ööd pakuvad kiirtestimisvõimalust kultuurikeskuse kõrval 27. ja 28. augustil. Kiirtesti vastused saabuvad 15-20 minutiga, testi 
tegemine ei ole valus. Testi hind 6 eurot, maksmine kohapeal sularahas.
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 Suvelõpu kokkusaamised Ahjal 
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    KKuuii  kkeeeeggii  vveeeell  kküüssiikkss,,                                kküüllllaapp  ssiiiiss  vvaassttaakkssiinn…… 

 

          INFO: Külli Vardja 525 9436 ja Andre Laine 5661 2809, e-post: ahja.raamat@polvavald.ee 

 LAUPÄEV, 28. august 
  10.00– 20.00 AHJA KODUKOHVIKUTE PÄEV 2021 
  19.00/ 21.00 APELSINISE DUO õdus salongimuusikatund  
                     TUGLASE MUUSEUMIS 
  21.00 MUINASTULEDE SÜÜTAMINE  
             Tantsuks ansambel PARVEPOISID 
    -*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-* 

 PÜHAPÄEV, 5. september  
  11.00 meeleolurännak VÄIKESE ILLIMARI RADADEL 
                                            Meenutused, laulud, tantsud  
                          14.00 KRISTIINA EHINI  ja SILVER SEPA 
                                           luule- ja muusika kontsert                                                       

                                      MÕLEMAL PÄEVAL 11.00-17.00  avatud    
                                                 TUGLASE MUUSEUM ja NÄITUSED 
 
 
 
     
 
           -*-*-*- 

 

 

  ……  ttaahhaakkssiinn  oollllaa  vveeeellkkoorrdd  vvääiikkee  IIlllliimmaarr““        FFrr..  TTuuggllaass  
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Hoolimata keerulisest aas-
tast, mil noorsootööl on olnud 
rohkem piiranguid kui tavapä-
rases rütmis töötamist, ei ole 
noorsootöö areng Põlva val-
las siiski peatunud. Selle aasta 
jooksul on valla noorsootöösse 
tulnud enam kui 45 000 eurot 
lisarahastusi erinevate projek-
tide näol, millest enamus on 
alles värskelt rahastusotsused 
saanud.

Õpihuvilaagrid keskendu-
vad vaimsele tervisele ja mee-
diapädevustele

See, et distantsõpe on laste 
ja noorte õppeedukusele, moti-
vatsioonile ning vaimsele ter-
visele halvasti mõjunud, pole 
täna ilmselt enam kellelegi 
uudis ning noorsootöötajatena 
näeme seda kahjuks igapäe-
vaselt kõrvalt. Et noorte jaoks 
seda rasket olukorda veidigi 
leevendada, õnnestus Põlva 
valla Noorsootöö Keskusel 

(Põlva NTK) saada Haridus- ja 
teadusministeeriumi kevadisest 
õpihuvilaagrite kriisiabi taot-
lusvoorust täismahus rahastus 
kaheksale õpihuvilaagrile üle 
Põlva valla, millest saab kokku 
osa 116 noort. Toetuse suurus 
on 13 920 eurot.

Õpihuvilaagrite läbivaks 
siduvaks teemaks on meediapä-
devus, mida igas rühmas pisut 
erineva nurga all käsitletakse ja 
erinevate ainevaldkondadega 
põimitakse. Erilise fookuse all 
on vaimne tervis ja õpirõõmu 
(taas)leidmine läbi erinevate 
noorsootöö meetodite. Kaks 
laagrit on lehe ilmumise mo-
mendiks juba toimunud, kuid 
oktoobrikuisel vaheajal toi-
muvad õpihuvilaagrid Ahja, 
Vastse-Kuuste, Mooste ja Til-
si noortekeskustes ning Põlva 
Koolis. Sügiseste laagrite kohta 
ilmub info septembris Noor-
sootöö Keskuse sotsiaalmee-
dias ning lehel polvanoored.ee.

Kuidas Põlva valla avatud 
Noorsootöö veelgi avatumaks 
teha?

Kui enamik noorsootöö 
projekte on väga konkreetselt 
suunatud noortele pakutud te-
gevustele, oleme meie seda-
puhku keskendunud sellele, 
mida peaks tegema asutus ja 
selle töötajad selleks, et noor-
sootöö nähtavus ja kvaliteet 
tõuseks. Juba kaks aastat tagasi 

Tartumaal, Peramaa puhkekeskuses, said juba kolmandat korda kokku Põlvamaa ja Sillamäe noo-
red. Teist korda kohtuti programmi Noortekohtumised raames, mille eesmärk on soodustada Eestis 
elavate erineva emakeelega noorte omavaheliste kontaktide sõlmimist, teineteisemõistmist ja suhtle-
misjulguse arengut ning luua tingimused noorte omaalgatuslikeks tegevusteks. 

Neljapäevalises laagris osalesid kokku 20 noort, 10 Põlvast ja 10 Sillamäelt. Seekord oli kohtumi-
se teemaks noorte vaimne tervis, mis on just praegusel ajal väga päevakajaline teema. 

Laagri käigus arutleti erinevate vaimset tervist puudutavate teemade üle nagu ärevus, toitumis-
häired jms. Grupitööna valmisid 5 erineva sisuga tööd, mille noored ka teistele ette kandsid. Näiteks, 
mida kujutavad endast bipolaarsus, ärevushäired ning uneparalüüs ja kuidas nende korral abi leida. 
“Laagris oli mõnus õhkkond ja oli tore näha juba eelmisest korrast tuttavaks saanud inimesi,” ütles 
laagris osalenud noor. 

Noortekohtumine on hea võimalus luua uusi sõprussuhteid, väljendada enda mõtteid teist keelt 
kõnelevatele noortele ning veeta lõbusat aega endavanuste noorte seltsis. Projekti rahastas Haridus-ja 
Noorteamet ning Põlva valla Noorsootöö Keskus.

Astrid Jõerand ja Kati Soomets
Foto Chrislin Viilop

Valla noorsootööd ootavad ees 
mitmed arenguprojektid

oli selgelt näha probleem, et ei 
noored ega kogukond pole päris 
kursis noorsootöös toimuvaga, 
et asutuste liitmisel tekkinud 
muudatused on jäänud inimes-
tele segaseks ning kuigi justkui 
toimub väga palju, on kohati 
tegevustesse raske noori saa-
da, sest info nendeni lihtsalt ei 
jõua. Juba läinud aastal kirjuta-
sime probleemi lahendamiseks 
projekti, kuid toona jäi rahastus 
heast tagasisidest hoolimata 
saamata, sest kogu projekti-
konkurss katkestati COVID-19 
situatsiooni tõttu. Sel aastal õn-
nestus aga sama ideega täiema-
huline toetus saada. 

Projekt „Põlva valla ava-
tud noorsootöö avatumaks“ 
sai Noorte Heaks! meetmest 
rahastust 9990 eurot ning pro-
jekti eesmärgiks on 2021. aasta 
lõpuks kujundada välja selge 
ja toimiv kommunikatsiooni-
voog, mis jõuab noorte ja ko-
gukonnani, kuid millega on 

noorsootöötajatel oma põhiliste 
tööülesannete kõrvalt lihtne toi-
me tulla ka tulevikus. Eesmärgi 
saavutamiseks toimuvad küsit-
lused ja fookusgrupi intervjuud 
noortele, koolitused nii noortele 
kui noorsootöötajatele, teavi-
tusüritus „Noorsootöö kohvik“ 
Põlva Ööde raames, luuakse 
Põlva Noorsootöö Keskusele 
oma koduleht ning hangitakse 
ka digivahendeid, mille toel 
endale seatud eesmärke lihtsam 
saavutada oleks. 

Kolime keskused õue!
Viimased poolteist aastat 

on sundinud oma tegevusi üha 
enam noortekeskustest välja 
viima ning toonud esile, mida 
peaks arendama nii sisus kui 
vormis. Seepärast sündis ka 
teine Noorte Heaks! arendus-
projekt „Keskus kolib õue!“, 
millele eraldati 9000 eurot vä-
livahendite hankimiseks ning 
mobiilse noorsootöö sisuliseks 
arendamiseks. Projekti käigus 
luuakse noortele rulluisku-
de laenutused Ahja ja Mooste 
noortekeskuste juurde, tõuke-
rattalaenutus Tilsi noortekes-
kuse juurde ning arendatakse 
statsionaarset väliala Vastse-
Kuuste noortekeskuse aias. Sa-
muti hangitakse kõikidele noor-
tekeskustele üldiseid vahendeid 
välitegevusteks. 

Aga tõsi on see, et lihtsalt 
asjade ostmine tööd sisuliselt 

paremaks ei tee. Seepärast toi-
mub noorsootöötajatele pro-
jekti raames ka terviseedendu-
se teemaline koolitus, kuidas 
oma tegevustes läbivalt noorte 
tervisekasvatust toetavaid põ-
himõtteid jälgida ning koos-
töös noortega korraldatakse iga 
noortekeskuse juures ka välitöö 
päevi, kus just noored saavad 
kujundada üritused oma näo ja 
soovide kohaselt.

Rohkem kui 45 tuhat eu-
rot noorsootöö arendamiseks 
Põlva vallas

Tegelikult pole need ülal-
mainitud projektid sugugi ain-
sad, mis noorsootöö valdkonda 
rahasid juurde toonud on. Sellel 
aastal  tekkis võimalus piken-
dada osalust ka Tugila prog-
rammis, mis on loodud selleks, 
et toetada noori, kes ei õpi ega 
tööta. Sellel aastal jõuab Tugila 
kaudu noorsootöösse täienda-
vad 4000 eurot. Lõppemas on 

Erasmus+ noortekohtumiste 
programmi projekt „Põlva ja 
Sillamäe hoolivad noorte vaim-
sest tervisest“, mis sai toetust 
2162 eurot. Malevate haridus- 
ja meelelahutusprogrammi 
korral damiseks saime „Male-
vasuvi“ meetme raames toetust 
6129 eurot. 

See tähendab, et projektide-
ga on  Põlva valla Noorsootöö 
Keskus saanud oma eelarvesse 
valla noorsootöö edendamiseks 
enam kui 45 000 eurot täienda-
vat rahastust. 

Ka ei saa mainimata jätta 
Põlva Spordikooli poolt kirju-
tatud Noorte Heaks! projekti 
„what`S UP Põlva?!“, mille 
partner on ka Põlva NTK ning 
mis toob noortele kasutami-
seks SUP-lauad ning teisi õue-
tegevuste vahendeid. Samuti 
kaardistatakse projekti raames 
Põlva valla noortele kättesaada-
vaid vaba aja veetmise võima-
lusi, millest loodetavasti sünnib 
tulevikus ka kõigile kättesaadav 
interaktiivne ülevaade. Projekti 
toetatakse 4580 euroga. 

See tähendab, et töö noorte 
heaolu nimel jätkub täie auruga 
ning areng selles valdkonnas ei 
tohi kunagi lõppeda. Sest kui 
pole noort, pole ka mitte mida-
gi. 

Kristina Masen
Põlva valla Noorsootöö 

Keskuse juhataja

Noortekohtumine Peramaal



Kes oli see unustamatu isik, kes õpetas Sulle tähed selgeks? 
Kes oli see, kes heaga (või kurjaga) Sind raamatu juurde suunas? 
Kas pusisid omal käel? Või õppisid vanemate õdede-vendade sel-
ja tagant piiludes? 

Palun pane kirja ka lapsepõlves loetud ja eredalt meelde jää-
nud lugemiselamused (raamatud, raamatutegelased). Kas püüdsid 
leida võimalusi lugeda ka siis, kui vanemad käskisid tule ära kus-
tutada? 

Kirjuta nii,  nagu Sulle sobib – käsitsi või arvutis. Või rää-
gi oma lugu hoopis videosse. Arvutis kirjutatud tekst proovi ära 
mahutada maksimaalselt  kahele A4 lehele. Kasuta Times New 
Roman kirjaviisi tähesuurusega 12, reavahe 1.  Käsitsi kirjutatud 
teksti pikkus on soovitav maksimaalselt  3,5 A4 lehte. Video pik-
kus 5–8 minutit. 

Lugusid ootame 31. detsembrini meiliaadressil 
peri@raamat.polva.ee või postiaadressil:
Peri raamatukogu, Pargi tee 2-1, Peri, 63218 Põlva vald
Rohket loomeindu!

 Margit Õkva 
Peri raamatukoguhoidja

Pane kirja oma mälestused 
lugemaõppimisest

Hingehoiutelefonil helistamine on
TASUTA.

Helista, kui vajad abi järgmiste probleemidega toime tulemisel:
 * surmahirm,
 * lein,
 * ärevus,
 * suitsiidsed mõtted,
 * eksistentsiaalsed küsimused,
 * spirituaalsed ja religioossed küsimused,
 * elumõtte otsingud,
 * äng ja elu perspektiivi puudumine,
 * üksindus ja tõrjutus,
 * suhteprobleemid,
 * suhtlemispuudus,
 * häbi- ja süütunne.

 

Täpsem info telefonist ja hingehoiust
www.hingehoid.ee
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2018. aastal kuulutas Politsei- ja Piirivalveamet Eesti politsei 
100. aastapäeval välja uute lastelaulude konkursi, mille tulemuse-
na valiti välja 7 parimat laulu. Lisaks telliti 8 uut laulu ka tuntud ja 
armastatud laulukirjutajatelt. 

Kõik 15 laulu tulid ettekandele käesoleva aasta 13. juunil Tallin-
nas KUMU auditooriumis. Kontserdil astusid ülesse Eesti Raadio 
Laste Laulustuudio ettevalmistusrühm, mudilaskoor ja lastekoor 
(dirigendid Kadri Hunt ja Kaie Tanner), Rahvusooper Estonia pois-
teansambel (juhendaja Riivo Jõgi) ning Räpina ja Põlva  muusika-
kooli solistid Gete-Ly Vija, Arhanna Sandra Arbma, Minna Emilia 
Vürst ja Elis Padar (juhendajad Margot Suur ja Riivo Jõgi). Kont-
sert kandis alapealkirja “Lapseks olemise rõõm” ning kõiki lauljaid 
saatis Politsei- ja Piirivalveameti orkester Riivo Jõgi juhendamisel. 
Lavastaja Priit Strandberg ning tuntud näitlejad Helena Lotman ja 
Maiken Pius aitasid muuta kontserdi lõbusaks tervikuks. 

Meie solistidele oli esinemine nii suure ja professionaalse or-
kestriga esmakordne ja meeldejääv kogemus. Lapsed pidid kahel 

6. augustil sai 90-aastaseks Rasinalt pärit tuntud koduloo-uu-
rija Vello Punning, kes on suure panuse andnud oma kodukoha 
Rasina ajaloo jäädvustamisel. 

Matsisaare külast Latti talust pärit mees on hariduselt füüsik. 
Ta töötas 10 aastat Valgas ja 30 aastat Tartu 8. keskkoolis füüsika  
ja astronoomia õpetajana, andes vajadusel teisigi aineid. Õpetaja 
Punning oli väga hinnatud nii õpilaste kui ka kolleegide hulgas. 

Väga hästi võeti vastu tema poolt kirjutatud raamat „Ükskord 
Tartu 8. keskkoolis“(2019), kus lisaks mälestustele palju heatase-
melisi fotosid. Lisaks kodu-uurimisele ongi Vello suuremaks ho-
biks olnud fotograafia. Ta oli Valga ja Tartu fotoklubi sünni juures, 
juhendas aastakümneid fotoklubi õpilasi. 2006. aastal oli tema töö-
dest fotonäitus Tartu Tammelinna raamatukogus. 

Eriti südamelähedane on Vellole kodukant Rasina. Ta on pal-
ju töötanud arhiivides, mille tulemusena on valminud raamatud 
„Rõsnalt Rasinale – ühe suguvõsa lugu” (2007), „Märkmeid Ra-
sina mõisast” (2012) ja „Ükskord Rasina koolis”(2020). Samuti 
on ta avaldanud artikleid Põlvamaa kodulookogumiku „Minevi-
kumälestusi” 3. osas (2005); „Kaarupunn Ruusa mõisast“ ja „Teel 
sinna, kus Märtna pettäi“, artikli „Võnnu koguduse Rasina kiriku 
pühitsemisest möödub 85 aastat“ (Koit, 13.09.2016) jne. 

Väga hea koostöö on Vellol olnud Rasina raamatukoguga, 
kuhu ta on pidevalt toonud koopiaid huvitavatest arhiivimaterjali-
dest. Kõik  see on tutvumiseks raamatukogu ajaloonurgas. Rasina 
rahvas on Vello Punningule eriti tänulik raamatu eest „Ükskord 
Rasina koolis“.

Mõeldes juubilarile

Vello on ikka võimaluste piires osa võtnud Rasinal toimuvatest 
üritustest, olles ka fotokroonik. Vello on väga tubli inimene, jäädes 
samas äärmiselt tagasihoidlikuks. Soovime talle kogu Rasina küla 
poolt tervist ja jõudu edaspidiseks.

Edda Prükk 
Rasina raamatukoguhoidja

Vello Punning. Foto Sille Annuk

Laulusolistid esinesid KUMU-s 

korral proovides käima ka Tallinnas, kuid see kõik oli pingutust 
väärt. Kontsert oli suurepärane, meeldejääv ja kaasahaarav. 

Lauludele olid tehtud väga huvitavad arranžeeringud. Mitmete 
koori- ja orkestriseadete autor oli Riivo Jõgi. Gete-Ly ja Arhanna 
lauludele andis põnevust ja hoogu juurde Eesti Raadio lastekoori 
taustvokaalina kaasamine. 

Oleme tänulikud Riivo Jõgile, kes tegi ettepaneku meie soliste 
antud projekti kaasata ning seeläbi meie tublisid lauljaid ka Tallin-
nas tutvustada. Laululapsed ja nende vanemad tänavad südamest 
lauluõpetajat Margot Suurt, kes laulud lastele selgeks õpetas. 

Kaalutakse võimalust, et kontsert tuleks ettekandele ka          
Tallinnast väljaspool ning ka seda, et need 15 toredat laulu plaadi-
le salvestatud saaksid.  

Anne Arbma
Foto erakogust

 

 

  
    (Villi talu, Kärsa küla)                                                                                       

(Tasuja talu, Kärsa küla) 

      (Arramäe talu, Kärsa küla)                                                                                                                                                         
  

      (Kupri talu, Loko küla)  
 

     (Helge talu, Loko küla)                                                                                    
  

      (Rebase talu, Akste küla)                                                                    
  

      (Allika 4, Ahja alevik)                                                      
  

      (Tartu mnt 29, Ahja alevik)      

    
      (Illimari 6, Ahja alevik)                                                                                                                                        

 
      (Tartu mnt 21, Ahja alevik)                                                                                                          
        
  
                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Põlva 
Keskraamatukogus

Põlva 
• Kärt ja Ants Johansoni kont-
sert „Mõtlikud lood ja laulud“  28. 
augustil kell 22 lugemissaalis. Ta-
suta. Sündmus kuulub Põlva Ööde 
programmi. 
• Anagrammimäng „Bängmõl-
su“  20.–25. septembrini.  Esmas-
päeva südapäeval pannakse raa-
matukogu FB-lehele ja kodulehele 
välja raamatupealkirjad-anagram-
mid, millest tuleb moodustada tõe-
sed pealkirjad. Vastuseid ootame 
laupäeva südapäevani. Parimate-
le vastajatele väikesed auhinnad. 
Head nuputamist! 
• Iseseisvuse taastamise 30. aasta-
päevale pühendatud näitus „Taas-
sünd“ 10. septembrist 9. oktoobri-
ni näitusevitriinis.  
• Põlva Kunstikooli õpilaste töö-
de näitus 20. septembrist 30. ok-
toobrini lugemissaalis. Juhendaja 
Yyhely Hälvin. 
• Tartumaa kunstniku Made Kul-
bergi maalinäitus  15. septembri-
ni lugemissaalis.  

Ahja raamatukogu ja Tuglase 
muuseum
• Suvelõpu kokkusaamised „Tu-
letungla valguses“  28. augustil 
ja 5. septembril.  Lähemalt  Ahja 
raamatukogu/Tuglase muuseumi  
FB-lehel. Vaata ka kuulutust lk. …
• Lasteüritus  „Rannapi lood“ 14. 
septembril kell 10 raamatukogu 
lugemiskambris.  Hommikutund 
loodus- ja loomaraamatute  seltsis   
on  pühendatud  lastekirjanik Jaan 
Rannapi 90. sünnipäevale. 
• Underi ja Tuglase Kirjanduskes-
kuse näitus „Omnibusega ümber 
Põhja- ja Kesk-Euroopa“  alates 
5. septembrist  raamatukogus ja 
muuseumis. 1931. aastal reisisid 
Friedebert Tuglas ja Karl Ast Ru-
mor ärimees Aleksander Puhki 
matkabussiga poolteist kuud Skan-
dinaavias ja Kesk-Euroopas. Rooli 
keeras rallisõitja Heinrich Tael. 
Näitus annab ülevaate targa ja 
rõõmsa reisiseltskonna rännuteest. 
Koostatud samanimelise raamatu 
põhjal.
• Muuseumi käsitöötuba 23. ja 
30. septembril kell 18. Esimesel 
kokkusaamisel peame plaani ja oo-
tame oma ridadesse uusi liikmeid. 
Juhendaja Kaire Luksepp. 

Himmaste
• Laste lugemispäev 3. , 10., 17.  
ja 24. septembril  kell 17. 
• Laste joonistuspäev 7., 14.,  21. 
ja  28. septembril  kell 17. 
• 1. klassi õpilaste tutvumiskäik 
„Kuidas kasutada raamatukogu“ 
16. septembril kell 14. 
• Luuleõhtu lastele „Tervitame 
sügist“ 22. septembril kell 17.
• Elle Metsa fotonäitus „Imeline 
Island“ 3.–29. septembrini.  Elle 
Mets on Tartus ametis õpetajana. 
Tema suureks kireks on fotograa-
fia. Eriti meeldib talle pildistada 
loodust. Näitus sündis koostöös 
Tartu Linnaraamatukogu ja Põhja-
maade Ministrite Nõukoguga. 
• Raamatuväljapanek „Hoidised 
meie toidulaual“  6.–30. septemb-
rini. 

Kauksi
• Kohtumine Rainer Rahasepaga 
8. septembril kell 16.  Autor tutvus-
tab oma uut raamatut „Mamma ju-
tustused“.  Raamatusse on koonda-
tud elulised ja õpetlikud lood, mida 
vanaema  Nati omal ajal  Rainerile 
rääkis. Raamat on rööbiti eesti ja 
seto keeles. Varem on Rainer Ra-
hasepp avaldanud kolm luulekogu. 
Oodatud on väikesed ja suured hu-
vilised! 

• Lasteüritus „Sügise sünnipäev“ 
22. septembril kell 13. 

Kiidjärve
• Suvelõpu laulmis- ja joonista-
mistunnid lastele 29. augustil kell 
13–15. Lauldakse koos raamatuko-
guhoidja Kristaga ja joonistatakse 
kunstiõpetaja Karini juhendamisel.
• Teisipäevak  „Sügise sünni-
päev“ täiskasvanutega  21. sep-
tembril  kell 14 –16.
• Lasteüritus „Sügise sünnipäev“  
26. septembril kell 13–15. 

Kiuma
• Neljapäevaklubi kokkusaamine 
neljapäeviti kell 10. 

Peri
• Ussimaarjapäeva õuemängud 
„Ajame ussid urgu“ lastele 8. 
septembril kell 15.
• Naisteõhtu „Päripäeva pöö-
ripäeva“ 23. septembril  kell 18.  
Külas on vokk ja värten. Üritust 
toetab Eesti Kultuurkapitali Põlva-
maa ekspertgrupp. 
• Näitus  „Mis seen see on?“ 13.–
17. septembrini. 

Tilsi
• Ettelugemine  lastele 7., 14. ja 
21. septembril  14.
• Mõttemängud lastele 28. sep-
tembril kell 14.
• Täiskasvanute  kirjandusklubi 
„Mis uudist?“ 30. septembril kell  
12.
• Näitus savist voolitud lasteraa-
matukangelastest  10. septembrist 
10. oktoobrini. Tööd on valminud 
Jõhvi Kunstikoolis Heli Kalle käe 
all.  

Vanaküla
• Vanavanemate päevale pühen-
datud raamatukogukohvik 12. 
septembril kell 14. Ühiselt loetak-
se vanavanemate lugusid. Oodatud 
on suured ja väikesed huvilised! 
• Lastepühapäev 26. septembril 
kell 14.  Ilusa ilmaga õuealal. 
• Raamatunäitus „Möödunud ae-
gade lood“ 12.–30. septembrini. 
• Meelis Kihulase puutöönäitus 
30. septembrini. 
• Põlva Kunstikooli õpilaste ke-
raamilised skulptuurid 30. sep-
tembrini õuealal. Juhendaja Mart 
Vester. 

Vastse-Kuuste 
• Polina Tšerkassova kontsert 
„Värvilised muinaslood“ 9. sep-
tembril kell 19 Vastse-Kuuste 
raamatukogus. Polina on imeline 
noor jutuvestja ja muusik, kes ha-
ruldaste pillide saatel lugusid ves-
tab. Koostöös muusikaagentuuriga 
Uus Kontsert. Tasuta.  Toetab Eesti 
Kultuurkapitali  Põlvamaa ekspert-
grupp. 
• Koolilaste juturännak koos ju-
tuvestja Piret Pääriga 20. septemb-
ril lugude jutustamise festivali 
„Üks pole ühtegi“ raames. Kella-
aeg  täpsustamisel. 
• Laste lugemis- ja nuputamis-
tund 8. ja 22. septembril kell 15.
• Suvelugemine väikestele ja 
suurtele 30. septembrini. 
• Tanel Tuvikese fotonäitus „Sil-
mapiiri kaugus“ 15. septembrist 
15. oktoobrini.

Kavas võib ette tulla muudatusi 
ja täiendusi. Palun jälgige jooks-
vat infot Põlva Keskraamatukogu 
kodulehel www.raamat.polva.ee, 
portaalis www.kultuurikava ja FB-
lehtedel. 
Palun järgige raamatukogu külas-
tamisel ohutusnõudeid. 
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Põlva valla kodukohvikute päev toimus sel aastal juba neljandat korda, kus osales rekordilised 28 omanäolist kodu-
kohvikut. Kohvikute päeva külastajaid oli üle 1000.

Menüüdest võis leida nii vanaema lihapirukaid, põdrapraadi, india toite eesti toorainest, taipäraseid toite kui Portu-
gali legendaarseid kreemikoogikesi Pastel de nattasid. 

Lisaks magusatele ja soolastele hõrgutistele pakuti kohvikutes erinevaid meelelahutusprogramme – sai tantsida eri-
nevate bändide saatel, omandada uusi oskusi töötubades ning võtta osa paljudest toredatest tegevustest. 

Kohvikute päeva korraldas MTÜ Loomiseks Loodud. Suur tänu eestvedajatele!
Põlva Teataja

Fotod: Jaanus Vaabla

Esmaspäev, alates 6. septembrist
Ravivõimlemine   9.00 –  10.00  Hanna-Grete Rüütli
Ravivõimlemine 10.00 – 11.00 Hanna-Grete Rüütli 
Ravivõimlemine   11.00 –   12.00  Hanna-Grete Rüütli 
  
Teisipäev, alates 7. septembrist
Seltskonnatants    8.30 - 10.00  Helje Põvvat
Käsitööring    10.00 - 12.00  Merle Põlluveer 
 
Neljapäev, alates 2. septembrist
Kunstiring  12.00 - 14.00  Epp Metsaluik
   
Reede
Ravivõimlemine  9.00 – 10.00  Hanna-Grete Rüütli 
Ravivõimlemine  10.00 – 11.00 Hanna-Grete Rüütli
Ravivõimlemine 11.00 – 12.00 Hanna-Grete Rüütli 

Teisipäev, alates 5. oktoobrist
Lauluring 10.00 - 12.00 Ester Liblik 

Ringides osalemiseks tuleb esitada COVID tõend.

Meie palve nii külalistele kui töötajatele on esimesel 
võimalusel vaktsineerida, kuna see on kõige soodsam 
ja kindlam viis hoida ennast ja lähedasi tõsisest haigu-
sest ning vältida igapäevaelus asjatuid sekeldusi.

Saame aidata Covid-19 vaktsineerimispassi ja teiste 
tõendite välja trükkimisel, pöördu julgelt!

Anne Nook
Põlva Päevakeskuse juhataja

Huviringid Põlva Päevakeskuses

Augustikuu magusaim nädalavahetus 



Põlva Kunstikooli lõputööde näitusele Trepigaleriis, mis 
asub kultuurikeskuse 4. korrusel, saad alates 27.08.2021 sõita 
liftiga!

Eksponeeritud on eelmisel aastal kunstikooli lõpetanud 
seitsme õpilase tööd.
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Huvitegevus 2021/2022 õppeaastal

Liftiga näitusele

Õpperühma nimetus
Osalejate vanus/ 
klass/ sünniaasta

Tundide 
arv 

nädalas

Õppetasu 
kuus 

(eurodes) Toimumiskoht Juhendajad
Registreerimisaeg/ 
taotluste vastuvõtt

Lapsed  4-6 aastased 3

Põlva Kool, Kesk 25 ning  
Põlva Kultuuri- ja 
Huvikeskus, Kesk 15 Reno Olle, Erkki Aas

Lapsed  7-12 aaastased 3

Põlva Kool, Kesk 25 ning  
Põlva Kultuuri- ja 
Huvikeskus, Kesk 15 Reno Olle, Erkki Aas

Noored 13-17 aastased 3

Põlva Kool, Kesk 25 ning  
Põlva Kultuuri- ja 
Huvikeskus, Kesk 15 Reno Olle, Erkki Aas

Poisid  U19 2003-2006 4x nädalas Lootospark staadion Avo Jakovits alates 30. august
Poisid  U15  2007-2008 4x nädalas Lootospark staadion Kaido-Meinhard Kukli alates 30. august
Poisid  U13  2009-2011 4x nädalas Lootospark staadion Avo Jakovits alates 30. august
Poisid  U10 2012 3x nädalas Lootospark staadion Avo Jakovits alates 30. august
Poisid  U9 2013 3x nädalas Lootospark staadion Avo Jakovits alates 30. august
Poisid/tüdrukud  U8 2014 2-3x Lootospark staadion Ave-Lii Laas alates 30. august
Poisid/tüdrukud  U7 2015, lasteaed 2-3x Lootospark staadion Kristin Kukli alates 30. august
Tüdrukud U17-U19 2003-2006 3x nädalas Lootospark staadion Kaido-Meinhard Kukli alates 30. august
Tüdrukud U12-U15 2007-2010 2-3x Lootospark staadion Ave-Lii Laas alates 30. august
Tüdrukud U9-U11 2011-2013 2-3x Lootospark staadion Kaido-Meinhard Kukli alates 30. august

8. september kell 16.00 
Põlva Kultuuri- ja 
Huvikeskus, tantsusaal

HUVITEGEVUS 2021/2022 õppeaastal

TANTSUKLUBI MAARJA

MTÜ JALGPALLIKLUBI LOOTOS

Põllu 12, Põlva; Reno Olle; 5183760; reno.olle@gmail.com; www.tkmaarja.ee

Piiri 5, Põlva; Indrek Käo; 52 57 926;  jklootos@gmail.com; FB JK Lootos; www.fclootos.ee

MTÜ SPORDIKLUBI TRAPS
Lina 21, Põlva; Karin Joala; 551 7375; info@sktraps.ee; www.sktraps.ee

25 eur /kuus, 
teine laps-

50%, kolmas 
laps- 

TASUTA

Trampoliinvõimlemise treeningud 
(batuudihüpped, topelt-trampetihüpped) 2-19 aastased 2x 26 Lina tn 21 võimla Karin Joala Info augusti lõpus

Tennisetreeningud (4 tasemegruppi)
Kollane I 12-18 aastased 2x nädalas 15 Metsa tn 5 väljakud (T; R) Elo Toom
Kollane II 12-16 aastased 2x nädalas 15 Metsa tn 5 (T ja R) Elo Toom
Roheline 9-14 aastased 2x nädalas 15 Metsa tn 5 ( T ja R) Elo Toom
Oranz/ Punane (algajad) 6-12 aastased 2x nädalas 15 Metsa tn 5 ( T ja R) Elo Toom

Käsipall  P 2006-2007 5x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Rein Suvi alates 1. september
Käsipall  P 2008-2009 3x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Henri Sillaste alates 1. september
Käsipall P 2010-2011 4x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Kalmer Musting alates 16. august
Käsipall  P 2012-2013 3x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Kalmer Musting alates 1. september
Võrkpall T 2008 ja nooremad 3x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Ingrid Mandel alates 1. september
Võrkpall T 2007 ja vanemad 5x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Ingrid Mandel alates 1. september
Võrkpall P 2007 ja vanemad 3x nädalas 10 Lina tn 21 võimla Vendu Suurmann alates 1. september
Laskmine 2011 ja vanemad 5x nädalas 10 Metsa 7 spordihoone Maire Tiisler alates 1. september
Laskmine 2011 ja vanemad 5x nädalas 10 Metsa 7 spordihoone Ain Kattai alates 1. september
Orienteerumine 2009 ja nooremad 3x nädalas 10 Piiri tänava korvpalliväljak Nikolai Järveoja alates 1. september
Orienteerumine 2008 ja vanemad 5x nädalas 10 Piiri tänava korvpalliväljak Nikolai Järveoja alates 1. september
Orienteerumine 2004 ja nooremad 5x nädalas 10 Piiri tänava korvpalliväljak Kalle Ojasoo alates 1. september
Vabamaadlus 2015 ja vanemad 3x nädalas 10 Põlva Spordikeskus Elar Hani alates 1. september
Murdmaasuusatamine 2014 ja vanemad 5x nädalas 10 Mammmaste TSK, Orajõe Arne Tilk alates 1. september
Kergejõustik 2014 ja vanemad 2x nädalas 10 Põlva linnastaadion Toomas Kivend alates 1. september
Laskesuusatamine 2013 ja vanemad 4x nädalas 10 Mammmaste TSK, Orajõe Marek Parksepp alates 1. september

PÕLVA MUUSIKAKOOL

Uus 3, Põlva; Markus Käo; 5594 5171; 799 4575; spordikool@polva.ee; www.spordikool.polva.ee

MTÜ Põlva Tenniseklubi
Metsa 5, Põlva; Indrek Talgre; 503 4977; info@polvatennis.ee; www.polvatennis.ee

PÕLVA SPORDIKOOL

Laupäeviti ja pühapäeviti 
kell 10-14

Alates 2. oktoobrist Lina tn 
21 võimlas

Võru 1, Põlva;  Ester Liblik; 5556 7717; 524 9569; muusikakool@polva.ee; www.muusikakool.polva.ee
Põhiõpe - klaver, viiul, vioola, tšello, 
kitarr, akordion, lõõtspill, trumm, flööt, 
plokkflööt, klarnet, saksofon, trompet 7-16 aastased 5-7 25 Põlva Muusikakool

Sisseastumiskatsed 
toimuvad juunikuus

Vabaõpe - laul, kitarr, lõõtspill 7-18 aastased 1 35 Põlva Muusikakool
Sisseastumiskatsed 
toimuvad juunikuus

Eelklass 5-7 aastased 1 15 Põlva Muusikakool Marju Jõema
Avaaktus 2. september         
kell 18.00

Lastekoor 12-16 aastased 1 0 Põlva Muusikakool Ülle Kurusk Kolmapäev 17.00-17.45

Lastekoor 7-11 aastased 1 0 Põlva Muusikakool
Merje Gross, Marju 
Jõema Kolmapäev 14.35-15.20

Vanema astme keelpilliorkester 12-16 aastased 2 0 Põlva Muusikakool Riivo Jõgi Neljapäev 17.00-18.30
Noorema astme keelpilliorkester 7-11 aastased 1 0 Põlva Muusikakool Tiina-Mai Arund Teisipäev 16.05-17.00
Noorte kapell 12-16 aastased 1 0 Põlva Muusikakool Heino Tartes Septembrikuus

eelkooli I rühm 5-6 aastased 2x 30 min 15 Põlva Kunstikool
Merle Põlluveer, Anne 
Prangel

alates 23. augustist 
jooksvalt

eelkooli II rühm 7-8 aastased 2x 45 min 15 Põlva Kunstikool
Merle Põlluveer, Anne 
Prangel

alates 23. augustist 
jooksvalt

eelkooli III rühm 9-10 aastased 2x 45 min 15 Põlva Kunstikool
Merle Põlluveer, Anne 
Prangel

alates 23. augustist 
jooksvalt

I kursus
11 aastased ja 
vanemad 12 (45 min) 15 Põlva Kunstikool

Merle Põlluveer, 
Voldemar Ansi, Mart 
Vester, Anne Prangel

II kursus
12 aastased ja 
vanemad 12 (45.min) 15 Põlva Kunstikool

Merle Põlluveer, 
Voldemar Ansi, Mart 
Vester, Anne Prangel

III kursus
vabade kohtade 
olemasolul 12 (45 min) 15 Põlva Kunstikool

Voldemar Ansi, Merle 
Põlluveer, Mart Vester, 
Yyhely Hälvin

PÕLVA KUNSTIKOOL

 23.-25.08 või 30.-31.08 
või 02.-03.09  - proovitöö 

algus 15.00 kunstikooli 
maaliklassis (valida üks 

sobiv päev)

Kesk 15, Põlva;  Anne Prangel; 527 2849; kunstikool@polva.ee; www.kunstikool.polva.ee
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Põhiõpe - klaver, viiul, vioola, tšello, 
kitarr, akordion, lõõtspill, trumm, flööt, 
plokkflööt, klarnet, saksofon, trompet 7-16 aastased 5-7 25 Põlva Muusikakool

Sisseastumiskatsed 
toimuvad juunikuus

Vabaõpe - laul, kitarr, lõõtspill 7-18 aastased 1 35 Põlva Muusikakool
Sisseastumiskatsed 
toimuvad juunikuus

Eelklass 5-7 aastased 1 15 Põlva Muusikakool Marju Jõema
Avaaktus 2. september         
kell 18.00

Lastekoor 12-16 aastased 1 0 Põlva Muusikakool Ülle Kurusk Kolmapäev 17.00-17.45

Lastekoor 7-11 aastased 1 0 Põlva Muusikakool
Merje Gross, Marju 
Jõema Kolmapäev 14.35-15.20

Vanema astme keelpilliorkester 12-16 aastased 2 0 Põlva Muusikakool Riivo Jõgi Neljapäev 17.00-18.30
Noorema astme keelpilliorkester 7-11 aastased 1 0 Põlva Muusikakool Tiina-Mai Arund Teisipäev 16.05-17.00
Noorte kapell 12-16 aastased 1 0 Põlva Muusikakool Heino Tartes Septembrikuus

eelkooli I rühm 5-6 aastased 2x 30 min 15 Põlva Kunstikool
Merle Põlluveer, Anne 
Prangel

alates 23. augustist 
jooksvalt

eelkooli II rühm 7-8 aastased 2x 45 min 15 Põlva Kunstikool
Merle Põlluveer, Anne 
Prangel

alates 23. augustist 
jooksvalt

eelkooli III rühm 9-10 aastased 2x 45 min 15 Põlva Kunstikool
Merle Põlluveer, Anne 
Prangel

alates 23. augustist 
jooksvalt

I kursus
11 aastased ja 
vanemad 12 (45 min) 15 Põlva Kunstikool

Merle Põlluveer, 
Voldemar Ansi, Mart 
Vester, Anne Prangel

II kursus
12 aastased ja 
vanemad 12 (45.min) 15 Põlva Kunstikool

Merle Põlluveer, 
Voldemar Ansi, Mart 
Vester, Anne Prangel

III kursus
vabade kohtade 
olemasolul 12 (45 min) 15 Põlva Kunstikool

Voldemar Ansi, Merle 
Põlluveer, Mart Vester, 
Yyhely Hälvin

PÕLVA KUNSTIKOOL

 23.-25.08 või 30.-31.08 
või 02.-03.09  - proovitöö 

algus 15.00 kunstikooli 
maaliklassis (valida üks 

sobiv päev)

Kesk 15, Põlva;  Anne Prangel; 527 2849; kunstikool@polva.ee; www.kunstikool.polva.ee

IV kursus  - 12 (45 min) 15 Põlva Kunstikool

Voldemar Ansi, Yyhely 
Hälvin, Merle 
Põlluveer, Mart Vester, 
Anne Prangel

Avaaktus õppuritele 06.09. 
kell 16.00 maaliklassis.

Vanem rühm
vähemalt 16 aastased 
noored ja täiskasvanud 4 (45 min) 15 Põlva Kunstikool

Voldemar Ansi, Yyhely 
Hälvin jooksvalt

Arvutigraafika alates 12. a 2x60 min 15 Põlva Kunstikool Indrek Illus
alates 23. augustist  
jooksvalt

Keraamika alates 11. a 2x60 min 15 Põlva Kunstikool
alates 23. augustist 
jooksvalt

Kunstilabor alates 12. a

2x 60 min 
või 

tsüklitena 15 Põlva Kunstikool Yyhely Hälvin

laste mängutund (grupp) 5-7 eluaastat 1x45 min kuutasu ühele 
10.00

Mooste Rahvamuusikakool Krista Sildoja kuni 12. september

individuaalne pilliõpe (teppo-lõõts, 
karmoška, akordion, väikekannel, 
külakannel, rahvakannel, torupill, 
plokkflööt, mandoliin, kitarr, ukulele, 
rahvapärane viiul, hiiu kannel, klaver ja 
klaverisaade), tunni pikkus 45 minutit

al 7ndast eluaastast vabal 
valikul

tunnitasu  
20.00 

(vanuses 7-26 
eluaastat 

elukohajärgse 
omavalitsuse 
toel kuutasud 
25-30 eurot)

Mooste Rahvamuusikakool Krista Sildoja, Raivo 
Sildoja, Kadri 
Lepasson, Ott Kaasik, 
Kert Krüsban

30. juuni - 1. august

pilliklubi, tunni pikkus 90 minutit vajalik elementaarne 
pillimänguoskus

1x90 
minutit

korratasu 
ühele 5.00

Mooste Rahvamuusikakool Krista Sildoja kuni 31. august

lauluklubi, tunni pikkus 60 minutit al 7ndast eluaastast 1x60 
minutit

tunnitasu 
ühele 4.00

Mooste Rahvamuusikakool Krista Sildoja kuni 31. august

pärimusmuusikateooria grupis, tunni 
pikkus 60 minutit

vajalik eelnev 
pillimängukogemus 
vähemalt 1 aasta

1x60 
minutit

tunnitasu 
ühele 5.00

Mooste Rahvamuusikakool Krista Sildoja kuni 31. august

MTÜ VIRBEL erahuvikool Mooste Rahvamuusikakool
Järveotsa tee 5, Mooste alevik, Põlva vald; Krista Sildoja; 553 1478; muusikakool@rahvamuusika.ee; www.rahvamuusika.ee

pärimusmuusika ajalugu grupis 
(alustajatele), tunni pikkus 60 minutit

avatud igale huvilisele 1x60 
minutit

tunnitasu 
ühele 5.00

Mooste Rahvamuusikakool Raivo Sildoja kuni 31. august

pärimusmuusika ajalugu grupis 
(edasijõudnutele), tunni pikkus 60 
minutit

pärimusmuusika ajaloo 
I aasta lõpetanutele

1x60 
minutit

tunnitasu 
ühele 5.00

Mooste Rahvamuusikakool Raivo Sildoja kuni 31. august

Hip-Hop Lapsed 7-10 a 2x60 min 30 Koolimaja tee 1 Mari Venski

Esimene proovitrenn 
tasuta! Alustame hooaega 
30. augustil

Hip-Hop Noored 11+ 2x60 min 30 Koolimaja tee 1 Mari Venski

Esimene proovitrenn 
tasuta! Alustame hooaega 
30. augustil

Mudilased/eelkooliealised 4-6 aastased lasteaed 2 x 60 min Kesk 42
Andre Laine ja Tarvo 
Jõgeva

Vastuvõtt 29. august         
kell 10

Lapsed 7-10 aastased 1.-3. klass 3 x 60 min Kesk 42
Andre Laine, Merit 
Täht ja Tarvo Jõgeva

Vastuvõtt 29. august         
kell 11

Põhikooli noorem 11-13 aastased 4.-6. klass 3 x 60 min Kesk 42
Andre Laine, Merit 
Täht ja Tarvo Jõgeva

Vastuvõtt 29. august         
kell 12

Põhikooli vanem aste 14-15 aastased 7.-9. klass 3 x 60 min Kesk 42
Andre Laine, Merit 
Täht ja Tarvo Jõgeva

Vastuvõtt 29. august         
kell 13

Põhikooli segarühm 11-15 aastased 4.-9. klass 2 x 60 min Kesk 42
Andre Laine, Tarvo 
Jõgeva

Vastuvõtt 29. august         
kell 12 ja 13

Keskkooli aste 16-19 aastased 10.-12. klass 3 x 60 min Kesk 42
Andre Laine, Merit 
Täht, Tarvo Jõgeva

Vastuvõtt 29. august         
kell 13

Täiskasvanud showgrupp 20-50 a. täiskasvanud 1 x 90 min Kesk 42 Andre Laine
Vastuvõtt 29. august         
kell 14

Naisrahvatantsurühm „Meie Kirsid” täiskasvanud 1 x 90 min Kesk 42 Andre Laine septembris 
Neidude rahvatantsurühm 7.-12. klass 1 x 90 min Kesk 42 Andre Laine septembris 

Tantsustiilid - hip hop, show dance, street dance show, jazz, kaasaegne tants, eesti tants, rahvatants, karaktertants, klassikaline ballett, akrobaatika, lastetants

MTÜ MEIE STUUDIO erahuvikool Põlva Spordi- ja Tantsukool

MTÜ URBAN STYLE erahuvikool JJ-Street Tantsukool

Kesk 42, Põlva; Andre Laine; 5661 2809; meie.stuudio@gmail.com

                      Koolimaja tee 1, Põlva; Põlva Kool; Mari Venski; 57405454; mari@jjstreet.ee; www.jjstreet.ee

Laste segarahvatantsurühm UUS 1.-3. klass 1 x 60 min Kesk 42 Andre Laine septembris 



kese tuulega, just sobiv 
matkamiseks. Kablisse 
liikusime mööda ran-
niku matkarada, mis 
algab juba Leedust ja 
lõpeb Tallinnas. Kõn-
dida sai liival, hüpata 
kividel ja jalutada me-
revees, viimase lõpu 
veidi enne Kablit tuli-
me teepeale, sihtpunk-
tiks Kabli Loodusõp-
pekeskus. Ranna ääres 
matkamine oli aegla-
sem ja väsitas rohkem, 
seda võib võrrelda soos matkamisega.

Laagris tagasi olles saime puhata ja kosutust mulgipudrust ning 
kringlist. Edasi nägi programm ette Põlva Matkaklubi Olümpia-
mängusid. Võistelda sai meeskondlikult neljal alal, mis nõudsid 
head koostööd, osavust, täpsust ja kiirust. Melu jagus nii meile, kui 
pealtvaatajatele. 

Pärast võistlusi võttis pilli välja meie oma Ivar Kanarik. Muu-
sika ja laul tekitasid elevust ka naabrite seas, lõpuks kogunes meie 
platsile paras seltskond huvilisi ja maha sai peetud Krapi esimene 
laulupidu. Päikeseloojangu ajal läksid hakkajamad seekord süstade-
ga viimast kiirt püüdma.

Pühapäeval pakkisime asjad ning asusime lõuna ajal taas ko-
duteele sees mõnus tunne hästi veedetud ajast ning kokkulepe uuel 
suvel Harjumaal Vääna jõe ääres suvepäevitada. 

Maarja ja Roman Prušinski
suvepäevade korraldajad

Põlva Teataja • August 202110          

KÄIMISPÄEV REUMALIIDUGA
Laupäeval, 4. septembril 2021  kell 12-16

Põlvas, Intsikurmus

KAVA:
12.00 – Avasõnad

12.10 – Kepikõnni Ekspressi koolitus - Nelli Põldmäe, 
Eesti Kepikõnni Liit

12.45 – Käimisrajad avatud - 1 km ja 3 km
13.45 – Venitusharjutused

13.45 – Tervisenõustamised  ja  -mõõtmised.   
Kehakinnituse paus.

14.30 – Hiina enesetervendamise meetodid – Riina Hein, 
Zhong Yuan Qigongi enesetervendamise õpetaja

15.15 –   Lõõtspillilood.
15.50 –  Lõpetamine

Toimuvad tervisemõõtmised, tervisealane nõustamine ja 
kogemusnõustamine. Tervisetoodete müük.

Osalejate tervisekontroll (tõendi olemasolu vajalik). 

 

 
KÄIMISPÄEV REUMALIIDUGA 

 
Laupäeval, 04. septembril 2021  kell 12-16 

Põlvas  Intsikurmus 
 

KAVA: 

 

12.00 – Avasõnad 
12.10 – Kepikõnni Ekspressi koolitus - Nelli Põldmäe, Eesti Kepikõnni Liit 
12.45 – Käimisrajad avatud - 1km ja 3 km 
13.45 – Venitusharjutused 
13.45 – Tervisenõustamised  ja  -mõõtmised.   Kehakinnituse paus. 
14.30 – Hiina enesetervendamise meetodid – Riina Hein, Zhong Yuan      
Qigongi    enesetervendamise õpetaja 
15.15 –   Lõõtspillilood. 
15.50 –  Lõpetamine 
 

Toimuvad  tervisemõõtmised,  tervisealane nõustamine ja 
kogemusnõustamine. Tervisetoodete müük. 

Osalejate tervisekontroll (tõendi olemasolu vajalik).  
 
 
 

KORRALDAJAD: 

          Põlva Reumaühing 
 

TOETAJAD, PARTNERID: 

Põlvamaa  Puuetega  Inimeste  Koda 

              

Esmaspäeval, 6. septembril 
Murumets M  9.30
Kurvits L   9.45
Himmaste tall  9.50
Hindrikson M  10.00
Tõötsimäel  10.10
Himmaste kool  10.20
Himmaste teraviljaladu 10.25
Pragi, M  10.30
Kiisa aed 10.40
Vana, H  11.00
Kanarik, Heli 11.10
Mattus, S 11.20
Haidak-Kokkmaa 11.25
Kanarik, Hele 11.40
Kanarik, Hilja 11.50
Tagametsa 12.05
Tobreluts, A 12.30

Porgandi bussipeatus 12.45
Saare, S  13.00
Hanson  13.20
Kurg, A  13.35
Taevaskoja raamatukogu 17.30
Saessaare bussipeatuses 18.00

Teisipäeval, 7. septembril 
Koosa, Anti juures  12.00
Life juures 12.30
Aarna asula 13.00
Kiuma küla rmt. 13.30
Puskaru kauplus 14.00
Vöso piimapukk 14.30
Zeigeri juures 15.00
Karolini  15.30
Tännassilma 16.00
Tännassilma töökoda 16.25

Rosenbergi juures 16.50
Puuril  17.15
Mammastes ARKi juures 17.30

Kolmapäeval, 8. septembril
Hern, M  9.30
Häidberg, V 9.40
Rohtla, H  10.00
Unt, Käärik, Lind 10.15
Semmi-Singa teerist 10.30
Verev, U  10.40
Vanaküla kauplus 11.00
Plakso, S 11.05
Ojasaar, T 11.10
Taal, L  11.20
Loko laut 11.30
Tammoja 11.40
Sing, N  11.50

Adiste tall 12.00
Lihtsa, K 12.15
Vassil, Mühlberg 12.30
Hinto, L  12.50
Koor, R  13.05
Piir, A  13.30
Ojamaa, M 13.50
Järve, K   14.10
Kükker, S 14.25
Kollom, H 14.40
Loid, Raamets, Haidak 15.00

Neljapäeval, 9. septembril
Metste küla, Torop 11.30
Metste laut 12.00
Meemaste küla 12.30
Peri kauplus 1 3.00
Andre küla 13.30

29.08.2020 toimub Põlva vallas TASUTA koerte ja
kasside marutaudivastane vaktsineerimine.

Vaktsineeritav loom peab olema terve ning vähemalt 3 kuud vana.
Juhul, kui lemmikul on olemas pass või muu dokument, millesse vaktsineerimise andmed kanda,
palume see kaasa võtta. Loomaomanik peab olema suuteline tagama looma ümbritsevatele ohutu
fikseerimise vaktsineerimise ajaks.
Eesti on püsivalt marutaudist ohustatud maa ning seetõttu on koerte ja kasside vaktsineerimine
vajalik vähemalt iga kahe aasta tagant.
Vaktsineerimist viib läbi Veterinaar- ja Toiduamet koostöös veterinaararstidega.
Loe lisaks: vet.agri.ee.

Põlva vald Kanepi, Põlva ja Räpina piirkond
Vooreküla kauplus 10.00
Marga bussipeatus 10.20
Vastse-Kuuste aleviku turuplats 10.40
Karilatsi Leevijõe bussipeatus 11.00
Valgemetsa kaupluse plats 11.45
Koorvere bussipeatus 12.05
Kiidjärve Kassioru parkimisplats 12.30
Akste bussipeatus 13.00
Ahja kaupluse ees 13.30
Lootvina külakeskus 14.15

Tilsi bussipeatus 10.00
Kanepi bussipeatus 10.30
Saverna kaupluse ees 11.00
Valgjärve kohviku plats 11.30
Maaritsa kaupluse plats 12.00
Krootuse kaupluse ees 12.30
Kauksi vana töökoja plats 13.45
Jaanimõisa bussipeatus 14.15
Mooste Coop kaupluse juures 14.45
Rasina teerist 15.15
Aravu bussipeatus 15.40
Mehikoorma kaupluse ees 16.00Põlva Väikeloomakliinikus toimub tasuta 

lemmikloomade vaktsineerimine laupäeval
29.08.2020 kell 10.00-12.00.

Sika alajaam 14.00
Tromsi laut 14.30
Partsi pood 15.00
Uibojärve noorkarja laut 15.30
Lutsu küla 16.00
Lutsu bussipeatus 16.30

Koerte ja kasside tasuta vaktsineerimine marutaudi vastu

Sooküla  17.00
Rosma küla, Käo juures 17.30

Aimar Teever
Põlva valla loomaarst

520 6783

Juba talvel sai otsustatud, et seekordsed Põlva Matkaklubi su-
vepäevad saavad toimuma mere ääres Pärnumaal Kabli kandis. Ta-
gantjärele vaadates  sai see olla ainuõige otsus, sest kes tahaks nii 
päikselist ja sooja suve mereta mööda saata. Väljasõit Pärnumaale 
Ikla lähedale RMK Krapi telkimisalale toimus 23-25 juuli.

Ilm oli küll selleks nädalaks jahedamaks läinud, aga see ei ta-
kistanud meie indu mõnusat puhkust veeta. Kaasa sai võetud telki-
misvarustus, väliköögi vahendid, õuemänge ja süstad, sest tundus 
ahvatlev kasutada võimalust ja merel mõned tiirud teha. Telkimis-
kohaks valisime Krapi telkimisala, RMK on hästi hoolitsenud, et 
suvised puhkajad end mere ääres mõnusalt tunneks. Kui alguses oli 
hirm, et rahvast palju ja möll suur, siis lõpuks kujunes nii, et meie 
seltskond oli veidi valjem teistest. Enamus telkijaid olid sinna tul-
nud perepuhkust veetma.

Suvepäevade sissejuhatuseks tegime kohe matka Iklasse, algu-
ses mööda mereranda hiljem ka teed mööda. Kui Iklas kohal, siis 
ei saanud jätta sisse põikamata ka Lätti. Kohe piiri ääres on Ainazi 
muul, mida mööda sai jalutatud. Aega kulus Iklasse jõudmiseks oo-
datust rohkem ja kaasas oli ka lapsi, siis tagasi telkimiskohta tulime 
viimase bussiga. Kohalik buss sõidab päris tihedalt, seda varianti 
rannaääres liikumiseks sai teiselgi päeval kasutatud. Laagris ootas 
matkajaid kuum seljanka ning kohe algav päikeseloojang, mida 
üheskoos vaadata.

Teise päeva alguses tegi meile eskimopöörde koolitust OÜ Ka-
nuu ja Kahvel instruktor Lembit Uutsemaa. Kõigepealt kuivtrenn 
laagriplatsil ja siis merevette süstat ümber keerama. Tuli välja, 
et meres on ikka pärsis raske ennast koos spetsiaalse süstaga rin-
gi keerata nii, et ise välja ei kukuks ja nina tagasi veepeale tuleb. 
Meie mehed on küll treenitud, aga eskimopöörde jaoks vajalikku 
puusanõksu annab ikka teha. Lapsed koolitusel ei osalenud, nemad 
said esimestena merel süstasid proovida. Pärast koolitust alustasime 
matka Kablisse mööda liivast mereranda. Ilm oli päikseline ja väi-

10.-11. juulil toimu-
sid Käärikul 46. Eesti 
omavalitsuste suvemän-
gud toimusid Käärikul. 
Osales 56 omavalitsust. 
Põlva vald saavutas 
suurte valdade grupis 
9. koha, sealhulgas üld-
arvestuses orienteerumises 3. koha ja tänavakorvpallis 2. koha. 
Omavalitsusjuhtide võistluses saavutas naiste seas esikoha Janika 
Usin.

Põlva vallal oli välja pandud lisaks orienteerumisele ja tänava-
korvpallile veel kergejõustikus, rattakrossis, petankis, naiste võrk-
pallis ja mälumängus. Suur tänu kõigile osalejaile!

Siinkohal toome ära medalikohtade saajad:
Kergejõustikus saavutasid 1. koha Riina Rinne ja Janika Usin 

odaviskes, 2. koha Toomas Kivend odaviskes, 3. koha Margit 
Avikson 100 m jooksus

Tänavakorvpallivõistkond saavutas 2. koha  koosseisus: Veljo 
Vares, Allan Ehte, Gintaras Dalke, Lehar Kumari ja treener Janek 
Liivamägi

Orienteerumises võitis hõbemedali  August Jakobson, hõbe-
medali said ka teatejooksus MN 21 klassis Anete Saar, Sander 
Vaher, Samuel Kolsar, Johanna Laanoja, MN16 klassis Karoliina 
Kets, Kaspar Karolin, August Jakobson, Maarja Oras ja pronks-
medalid MN45 klassis Maret Vaher, Tõnis Piirisild, Indrek Karo-
lin, Saima Värton. 

Orienteerumises tuli kokkuvõttes Põlva vallale 3. koht.
Spordijuhtide võistluses saavutas 3. koha Kaire Zopp. 

Põlva vald osales 46. Eesti 
omavalitsuste suvemängudel

Põlva Matkaklubi suvepäevad Krapis
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Moostes
K 15. septembril 2021 kell 13.00 Mixteater esitleb:
etendus „Erakordne veepudel“. Pääse: 2 eurot
Info: Maret Aruoja, 516 0656

L 18. septembril  2021 kell 12.00 Mooste järve ääres
Meelelahutuslik liikumise laupäev
Erinevad meelelahutuslikud võistlused täiskasvanutele ja laste-
le, tublimatele auhinnad
Info: Maret Aruoja 516 0656 või Ets Himma, 5865 2753

Näitused:
14. – 30. septembril 2021 kell 9.00 – 15.00 Maie Karaski maa-
lide näitus

20. – 24. septembril 2021 kell 9.00 – 15.00 Magusate ja soo-
laste koduhoidiste näitus. Hoidiseid ootame Mooste Kultuuri-
majja 17. septembrini. 
Info Maret Aruoja, 516 0656

Vastse-Kuustes 
K 8. septembril  Eakate õppeekskursioon Võrumaale.
Väljasõit Vastse-Kuuste Kooli juurest kell 8.30.
Sõidame vaatama, mis on muutunud kooliaegsetest reisidest 
tuttavates kohtades Haanjas ja Rõuges, kuidas on uuenenud ku-
nagise suure Vana-Võromaa pealinn Võru, mida teevad metsade 
rüppe peitunud võrokesed, et ära elada ja hästi hakkama saada, 
külastame Nopri meiereid. Õppereisi maksumus (muuseumide 
piletid, giiditasu, lõuna) 26 eurot. Registreerimine ekskursioo-
nile 5. septembriks telefonil 5693 7848

N 9. septembril kell 13.45 film lastele „Felix ja peidetud va-
randus“
12-aastane Felix on veendunud, et ta isa, kes kahe aasta eest 
merel kadunuks jäi, on elus. Ta asub teele, kaaslasteks endine 
kalur Vana Tom,  ühejalgne kleptomaanist papagoi Kräuks ja 
kass, kes käitub nagu koer. Teekond viib nad Musta Varju saa-
rele, mille maa-alust salakogukonda juhib hindamatu varanduse 
haldur, suurushull Morgaa. Kinopilet 3 eurot

R 17. septembril kell 19.00 film „Vee peal“.
Olavi Ruitlase samanimelise romaanil põhinev Peeter Simmi 
lavastatud film on terava huumoriga vürtsitatud pilk varateis-
melise poisi ellu, taustaks kaheksakümnendate alguse Võru kur-
bnaljakas õhkkond.  Koomilise ja seiklusliku pealispinna alla 
on peidetud natuke julmavõitugi lugu, kus toovad eredalt esile 
inimeste põhivajadused mõistmise, hoolivuse, inimlikkuse ja 
armastuse.
Kinopilet 5 ja 4 eurot

L 18. septembril  kell 18 Etendus Mihkel Tikerpalu “Isal 
on plaan”. Humoorikas muusikaline komöödia. Laval Mihkel 
Tikerpalu näitleja ja lauljana ning Madis Kreevan muusikuna.
Etendus kestab 2 x 35 minutit.
Isal on ka viimaks põhjust laste kasvatamise osas kaasa rääki-
da,. Ja mitte ainult rääkida – isal on kogunisti plaan! See on hea 
plaan! Ja nüüd ta räägib sulle selle plaani detailselt ära. Et aga 
ettekanne liigselt šovinistlikku epistlit meenutama ei hakkaks, 
on see vürtsitatud graafikute, jooniste, piltide ja lauludega. Oht-
rate lauludega. Heade, meeleolukate, kvaliteetsete lauludega.
Mõtted kirja pannud Mihkel Seeder (kaksikute isa)
Heliilma loonud Madis Kreevan (samuti kaksikute isa)
Laval kannab mõtet Mihkel Tikerpalu (vaid ühe plikatirtsu isa – 
ses mõttes algaja).  Teatripilet 10 eurot

K 22. septembril kella 16-20 ja N 23. septembril kella12-16  
koduhoidiste näitus – degusteerimine  „Meelepärased mait-
sed ja huvitavad retseptid“
Näitusele on oodatud soolased ja  magusad koduhoidised degus-
teerimiseks ja hindamiseks.  Hoidiseid  ja nende retsepte palume  
tuua Vastse-Kuuste kultuurimajja 13. – 21. september Info tel 
5693 7848 

31. oktoobril  Põlvamaa sõnakunstnikute žanripäev.
Registreerimine osavõtuks alates 1. septembrist.
Info tel 5693 7848; e post vkkultuurimaja@polva.ee

 Vastse-Kuuste kogukonnamajas
 
L 28. augustil kell 11-16 turvalisuse perepäev. 
Turvalisus- ja ohutusalast teavet jagavad ning oma tehnikat 
ja tööd tutvustavad päästjad ning politseinikud. Teadusteatri 
“Kolm Põrsakest” teadusteater ja teadustöötuba,  koomiksi töö-
tuba.  Toetavad Põlva Omavalitsuste Liit ja Siseministeerium, 
Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Eesti Kultuurkapitali 
Põlvamaa ekspertgrupp ja Põlva vald. 
Korraldaja Vastse-Kuuste naisteklubi Kolmapäev.

Vana-Koiolas 
Selle suve lõpetame meeleolukalt! 

Reedel, 27. augustil kell 19.00 Suvelõpu Simman Vana-
Koiola Rahvamajas. Tantsuks Nedsaja Küla Bänd, huumori-
palad Lahedate Muttide poolt. Pilet 15€. Kohtade arv on piira-
tud! Laudade broneerimine tel 5809 9910. 
COVID tõendite esitamise kohustus. Kiirtesti tegemise võima-
lust ei pakuta! 

Septembris alustame taas enese sisemuse häälestamisega! 
Kolmapäeval, 8. septembril massaažiseansid rahvamajas, 
info: 5809 9910
Laupäeval, 25. septembril kell 11.00 OSHO dünaamiline 
meditatsioon. Juhendab Kristiina Kärkkänen.
Osalustasu 10€, eelregistreerimine: 5809 9910. COVID tõen-
dite esitamise kohustus. Kiirtesti tegemise võimalust ei pakuta. 

Rohkem infot rahvamajas toimuva kohta leiad meie 
facebooki lehelt: https://www.facebook.com/vanakoiola-
rahvamaja 

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses
T 7. septembrilkell 18.00 ja 8. september kell 11.00 ÕUDUS-
TE KOOL. KELLERTEATER. Põnevuslavastus jütsidele (va-
nusele 8+). 
Eri vanustes lapsi on läbi aegade paelunud õuduslood. Kes ei 
teaks lugusid mustast kindast kes liigub su tänaval musta toa 
poole jne. Sellistest lihtsakoelistest lugudest on saanud inspirat-
siooni ka raamatu „Õuduste kool” autor Grigori Oster. Lavastus 
on pigem õudusfilmi klišeesid sisaldav paroodia, kui tõsimeelne 
õudukas. Kui suudad “kolli” üle naerda, ei paistagi ta enam nii 
hirmus. 
Lavastus: Virko Annus, laval: Tarmo Männard. Kestus 1h va-
heajata. Pilet 4€ müügil Fientas ja Põlva Vallavalitsuse kassas.

N 9. september kell 19.00 Sügishooaja avakontsert: BALA-
NAS SISTERS
Kristīne Balanas (viiul, Läti/Inglismaa) ja Margarita Balanas 
(tšello, Läti, Itaalia)
Ajatult kaunis klassika rahvusvaheliselt tuntud õdede duo Bala-
nas Sisters`i poolt. Antonio Vivaldi „Aastaajad“, Jules Messenet 
“Méditation from Thais”, G. F. Händel “Halvorsen Passacaglia 
for Violin and Cello” jm. Kontsert võlub kuulajaid klassikahit-
tide, ilu ja graatsiaga.       
Pilet 20€ / 15€ müügil Piletilevis, Põlva Vallavalitsuse kassas, 
enne kontserti kohapeal. 

R 10. septembril kell 19 JAZZIKLUBI ÕHTUD kutsuvad 
taas! MARIA VÄLI KVARTETT
Maria Väli (vokaal), Jaan Jaanson (kitarr), Ara Yaralyan (kont-
rabass), Ahto Abner (trummid). 
Ansambli loomingus liituvad romantilisus, sensuaalsus, puhan-
guline jõulisus ning kargus, mille siduvaks osaks on kvarteti soe 
kõla.
Pilet: 6€ müügil Fientas, Põlva Vallavalitsuse kassas, enne 
kontserti kohapeal. Kontsert toimub koostöös Eesti Jazzliiduga.  
NB! Laudade broneerimine: kultuur@kultuurikeskus.ee; 

N 23. september kell 19.00 VAIKO EPLIK & KRISTJAN 
RANDALU „KOOSKÕLA LAHKHELID“. Eriprojekt, 
elektrooniline, kitarr, klaver, vokaal. 
Vaiko Eplik ja Kristjan Randalu tähistavad kontserdiga 10 aasta 
möödumist esmakordsest muusikalisest kohtumisest, mille alu-
seks oli Randalu uus nägemus Epliku muusikast.
Kontsert toimub koostöös kontsertorganisatsiooniga Uus Kont-
sert.  Pilet: 15€ / 10€ müügil Piletilevis, Põlva Vallavalitsuse 
kassas, enne kontserti kohapeal. 

P 26. septembril kell 18.00 Kontsert: NELE-LIIS VAIK-
SOO, RAHVUSOOPER ESTONIA POISTEKOORI 
MEES  KVINTETT ja PÕLVA MUUSIKAKOOLI KEEL-
PILLIORKESTER. Dirigent Riivo Jõgi. 
Pilet: 10€ müügil Põlva Vallavalitsuse kassas, enne kontserti 
kohapeal 15 €.

K 29. september kell 19 SUVEÖÖ UNENÄGU. 
Ugala teater.  “Suveöö unenägu” on William Shakespeare’i üks 
fantaasiarikkamaid ja salapärasemaid näidendeid, mis kaunis 
poeetilises keeles kõneleb unenäo ja ärkvelolu saladusest, ar-
mastuse paljudest palgejoontest, tema lättest ja pühadusest, selle 
ohtudest. Näilisest ja tõelisest inimsuhetes. Aga ka vabadusest 
kui armastuse eeltingimusest ja ohverdusest kui neid toitvast 
leegist. Osades EMTA Lavakunstikooli 30. lennu tudengid. La-
vastaja Lembit Peterson. 
Pilet: 17€ / 14€ müügil Piletimaailmas, Põlva Vallavalituses 
kassas, enne etendust kohapeal.

* KINOKAVA leitav Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse kodule-
helt: www.kultuurikeskus.ee

KIRIKUTEATED

Põlva Maarja koguduses
• Pühapäeviti kell 11 püha missa kirikus (võimalus 
jälgida ka veebiülekande kaudu)
• Raamatuklubi vestlusõhtu Fanny de Siversi (1920-
2011) kogutud teoste II köite “Inimeste ja loomade 
maailm” ainetel toimub 25. augustil kell 18 õpetajamaja 
õuel (Ööbiku tee 2). Osaleda saab ka Zoom tarkvara 
vahendusel.
• Kirik palvetajatele avatud esmaspäevast reedeni kella 
9-st hommikul kuni tööpäeva lõpuni ning pühapäeviti 
kella 10-st vähemalt 12.30-ni.
• Sügisene leerikursus algab pühapäeval, 26. septemb-
ril. Kursusega liitujad on teretulnud hommikusele 
missale (kell 11) ning seejärel järgneb leeritund pasto-
raadis.

Põlva Püha Peetri koguduses
• Jumalateenistused igal kolmapäeval ja pühapäeval 
kell 13. 

Mooste Baptistikogudus 
• Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus. 
Info tel 5622 0045 ja kodulehel mooste.ekklesia.ee
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AUGUST 2021
97

Evald Savi
Põlva linn

Fandaaka Rehemaa
Põlva linn

94
Heino-Endel Hain

Taevaskoja küla
Lilli Kiilu

Lootvina küla
93

Vaike Lepaste
Põlva linn

92
Vilma Tobias

Põlva linn
Ina Võrno
Rosma küla

90
Lehta Kalda

Mammaste küla
85

Vello Utsu
Joosu küla

Leili Rattas
Põlva linn

Elvi Malvik
Mammaste küla

Aima Piir
Kaaru küla
Jaan Potter
Rosma küla

80
Lehte Niitmäe
Suurmetsa küla
Erna Parman

Põlva linn
Märt-Arvo Kõomägi

Põlva linn
Virve Lõhmus

Põlva linn
Tiiu Juks
Põlva linn

Ilme Lõhmus
Aarna küla

Leida Paidra
Säässaare küla

Mart Madissoon
Rosma küla

75
Jevgenia Reimo

Põlva linn
Milvi Jaaska
Aarna küla
Silvi Hain

Mustajõe küla
Mati Kahre
Põlva linn

Evi Soomets
Põlva linn

70
Anne Pilberg

Põlva linn
Laine Järvelt
Lootvina küla

Vladimir Pisarenko
Tilsi küla

Marje Kuuse
Vastse-Kuuste alevik

Viktor Lõhmus
Põlva linn
Aare Lode
Ahja alevik

Elve-Reet Sepping
Ahja alevik

ÕNNITLEME VÄÄRIKAID 
JUUBILARE

Maimu Mägi
1918-2021
Valve Päkk
1925-2021

Helene Sajale
1927-2021

Regina Prükk
1928-2021

Helgi-Lisete Hõim 
1930-2021

Villem Trumsi
1930-2021

Frieda Rästa
1931-2021
Asta Põder
1933-2021

Aleksandra Jõgeva
1933-2021

Vaino Rohtla
1933-2021

Endel Nemvalts
1937-2021
Kai Kask

1938-2021
Malle Antsov

1938-2021
Leili Muuga
1939-2021

Urmas Merevoo
1940-2021
Lilli Leib

1940-2021
Aare Tamm
1940-2021

Aili Kõivsaar 
1941-2021

Leida Tennosaar
1941-2021

Benno Tammoja
Mammaste küla

Tiiu Aumets
Mooste alevik
Helle Sikkal
Puskaru küla

Sirje-Vilhelmine Sisas
Suurküla

Uuno Kuldmets
Rasina küla

Olavi Tomson
Põlva linn

SEPTEMBER 2021
94

Helene Karss
Põlva linn

93
Hans Lepasson

Tännassilma küla
Elsa Sabre

Vastse-Kuuste alevik
Linda Arund
Mooste alevik

92
Laine Prikk

Põlva linn
Endla Havakats
Kastmekoja küla

Olaf Ilus
Põlva linn

Aino Poola
Kiidjärve küla

Hilja Mägi
Kiuma küla

91
Aksel Toom

Tilsi küla
Linda Simson

Põlva linn
Eduard Muttik

Vastse-Kuuste alevik
Ilse-Adele Tigas

Tilsi küla
Vaike Kontkar

Ahja alevik
90

Evi Jalas
Põlva linn

85
Koidula Rebane

Ahja alevik
Pärja Sillaste
Orajõe küla
Eevi Vana

Vana-Koiola küla
Heino Kallas

Põlva linn
Valentina Rõõpmann

Kaaru küla
80

Leeni Zirn
Põlva vald

Elvi Mõistus
Põlva linn

Viive Ojarand
Põlva linn

Taimi Tigasson
Põlva linn

Karl Rattus
Põlva linn
Mart Juks
Põlva linn

Ellen Koorm
Põlva linn

Vello Kasemets
1941-2021

Boris Frolov
1941-2021
Mati Hass
1941-2021

Raivo Kallas
1942-2021

Eevi Kommer
1943-2021
Mare Kiik
1943-2021

Kita Maasik
1949-2021
Enn Kurg
1950-2021

Jaan Hiioväin
1952-2021

Raul Volt
1953-2021
Üllar Lill

1955-2021
Aivar Silgu
1955-2021
Arvo Pärna
1957-2021

Helve Kukk
1959-2021
Tarmo Tuvi
1961-2021

Rudolf Grüntal
1963-2021

Maiken Jüriöö
1966-2021
Indrek Taat
1987-2021

OÜ ESTEST PR 
ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215, 

info@est-land.ee

Maie Maikalo
Põlva linn

Peeter Raamat
Kiisa küla

Antoni Mošarov
Kauksi küla
Ülo Neeme
Põlva linn

Milvi Belaš
Peri küla

75
Külli Prants
Roosi küla
Aita Pärna
Vooreküla

Helve Kallas
Himmaste küla

Ülo Laan
Tilsi küla

Anneli Mošarova
Kauksi küla
Helgi Meus
Põlva linn

Heimar Lenk
Põlva linn
Maili Sari
Põlva linn
Tiiu Palo
Pragi küla

Raivo Juhkason
Kiidjärve küla

Lea Pragi
Himmaste küla

Elmu Pure
Ibaste küla

70
Valentina Koltsova

Põlva linn
Osvald Lau
Aarna küla

Heino Lepvalts
Lahe küla

Liivia Raudsepp
Vastse-Kuuste küla

Aapo Rammo
Vastse-Kuuste küla
Annelii Pisarenko

Tilsi küla
Rein Hüppenen

Rosma küla
Aare Urban
Põlva linn
Juta Otsa
Ahja alevik

Mati Kusma
Akste küla

Peeter Kallas
Tilsi küla

Leida Lepp
Puuri küla

Marika Kukk
Põlva linn
Are Raha

Mustajõe küla
Nina Roosioja

Vana-Koiola küla
Arvo Klaus

Mammaste küla

Oktoobrikuu  
juubilarid, kes ei soovi 
äramärkimist ajalehes, 

palume sellest teada anda 
hiljemalt  15. augustiks

tel 799 9499

JUUNI – 
AUGUST 

2021

Põlva Teataja
Toimetus ootab kaastöid ja 
reklaame e-posti aadressil
ajaleht@polva.ee

Väljaandja: Põlva Vallavalitsus
Toimetaja: Annely Eesmaa, 
tel 516 0435

Trükiarv: 6450 eksemplari

Ajalehe järgmine number
ilmub 23. septembril.

Elanike arv seisuga  01.08.2021
mehi 6687
naisi 6904

kokku 13591

Ajavahemikul 22.06.2021 – 22.08.2021 sündis 
Põlva vallas 18 tüdrukut ja 18 poissi.

• Ohtlike puude 
langetamine/hooldus 

ja äravedu 
tegevuskindlustusega 

arboristilt. 
• Oksade tagasilõikus 

katustelt. 
• Kändude freesimine. 
• Ülekasvanud hekkide 

lõikus. 
Töö kiire ja korralik! 

Tel 5666 7776;  
info@vikatimees.eu

29.08 kell 9-15 
Rukkikuu laat Räpinas 

Tuletõrje väljakul.

 T. 5661 8707

Soovin osta Põlva valda 
elamiskõlblikku, soovituslikult 

osaliselt renoveeritud 
maamaja. 

Hind kuni 30 000 eurot. 
Kõik pakkumised oodatud! 

Helista julgelt 511 4297 
või kirjuta 

kiikmarek@gmail.com.

Tänuavaldus

Suur tänu Põlva erakorralise meditsiini 
osakonna töötajatele ja valvearst 

Pisar Pindile, Põlva haigla kirurgiaosa-
konna tublile kollektiivile, Haigekassa 

Põlva osakonna töötjatele ja Tartu 
Ülikooli kliinikumi kirurgile, 

kes kõik mind 15. juunil 
keerulises olukorras aitasid. 

Veelkord, suur tänu!

Elvi Musting


